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2023’TEN DE 
ZAFERLE  
ÇIKACAĞIZ

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Kocaeli’de 
yapımı tamamlanan projelerin 
açılış töreninde açıklamalarda 
bulundu. Erdoğan, “2023’ten 
zaferle çıkacağız. Onlar husumet 
çıtası yükselttikçe biz de 
mücadele çıtasını yükselttik. 
Bu tezgahlar gizli kuruluyordu, 
sonra pervasızlaştılar. Ülkemizi 
mahvetme niyetlerini ifade 
etmeye başladılar. 2018’de 
ekonomimize yapılan saldırı 
böyle başladı. Ülkenin 
yönetiminde darbeyle 
başaramadıkları değişimi, 
2023’te sandıkta değiştirme 
planını açıkça anlatmışlardı..” 
dedi.
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HEM İÇERİDE HEM DIŞARIDA
Türkiye hem içeride hem 
dışarıda güçlü, güvenilir ve 
hareket kabiliyeti yüksek bir 
hukuk devleti olmanın bütün 

gereklerini başarıyla yerine getiriyor.
Küresel tahıl krizi Türkiye sayesinde 

çözüldü. Şimdi hem tahıl ve gıdada 
yaşanan mahrumiyet gideriliyor, hem de 
oluşan psikolojik iklimle dünyada gıda 
fiyatları aşağıya doğru inişte.

Daha önce NATO zirvesinde terör 
örgütleriyle ilgili yaklaşımlarımız kayıtlara 
geçirilmişti, geçtiğimiz hafta sonu 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın Putin’le 
yaptığı görüşmede de Suriye’deki terörle 
mücadelemiz ve enerji konusunda önemli 
uzlaşmalar sağlandı.

Diğer yandan içeride de hızlı, dinamik 
ve kararlı bir devlet yönetiminin ciddi 
tezahürlerine bir kere daha tanık olduk.

Cem evlerine saldırarak toplumsal 
huzuru dinamitlemek isteyen bir 
provokatör derhal yakalanarak yargıya 
teslim edildi. Aynı şekilde KPSS sınavında 
yaşanan birtakım olumsuzlukların üzerine 
de anında gidildi, gerekli soruşturmanın 
yanında derhal görevden almalar 
gerçekleştirildi.

Kuşkusuz hukuk devleti, hiçbir sıkıntı ve 
olumsuzluğun meydana gelmediği ütopik 
bir devlet değildir.

Sisteminiz ne kadar iyi işlerse işlesin, suç 
veya yanlış her yerde, her ülkede olabilir.

Önemli olan suçun veya yanlışın derhal 
üzerine gidilmesi, hukuk adına gerekenin 
yapılmasıdır.

Türkiye geçmişte aradan yıllar geçse 
de bir türlü aydınlatılmayan faili meçhul 
olay veya cinayetleri çok gördü. Siyasal 
veya ideolojik konjonktürün estirdiği 
rüzgarlara göre yapanın yaptığının yanına 
kar kaldığı süreçleri çok yaşadı. Bu ülkede 
hükümetlere baskı uygulayan, gerekli 
gördüğünde darbe veya muhtıralarla 
alaşağı edenlerin bile dokunulmazlığına 
çok tanık oldu.

Artık öyle bir Türkiye yok! Yanlış 
yapanın hukuka hesap verdiği bir Türkiye 
var!

Üstelik de bunu yeni sistemin 
müthiş avantajlarıyla son derece hızlı 
gerçekleştiren bir Türkiye var.

Bakıyoruz; CHP ve onun yandaşları 
KPSS’de yaşanan sıkıntı üzerinde 
tepinmeye ve her zaman yaptıkları gibi 
yine yalan ve vehimler üzerinden algı 
oluşturmaya çalışıyorlar.

Üstelik bunu yapanlar, geçmişte soruları 
çalan FETÖ örgütünün dershaneleri 
önünde “Kapatılamaz” diye gösteriler 
yapıp halen de bu örgüte yönelik her 
türlü mücadeleyi ve işleyen hukuki 
süreci sulandırmaya ve haksızlık gibi 
göstermeye çalışanlar.

Dahası, FETÖ’cü oldukları gerekçesiyle 
kamudan uzaklaştırılanları yeniden işe 
almayı seçim vaadi haline getirenler.

Tabii bir de işin CHP’li belediyeler 

boyutu var.
Cumhurbaşkanımızın anında olaya 

müdahale edip gereğini yapmasına ve 
hukuki sürecin başlatılmasına, sınavın iptali 
ve yeniden yapılması kararına rağmen, 
akıllarınca KPSS üzerinden kendilerine 
siyasi nema devşirmeye çalışanlar, 
gırtlağına kadar hırsızlığa, yolsuzluğa 
ve skandallara batmış CHP’li belediyeler 
karşısında kıllarını kıpırdatmıyorlar.

Sadece bununla yetinseler neyse… Bir 
de İçişleri bakanlığı ne zaman soruşturma 
için 2 müfettiş gönderse “Başkanımıza 
dokundurtmayız, hükümet çalışmalarımızı 
engelliyor” türü laflarla kuru gürültü 
çıkarmaya çalışıyorlar. Her şey ayan beyan 
ortaya çıktığında bile suçu gizlemeye, 
suçluyu saklamaya, skandalları örtbas 
etmeye yelteniyorlar.

Bu halleriyle de devlet yönetmeye talip 
olduklarını söylüyorlar.

Bir nefret takıntısıyla her şeye karşı 
çıkmaktan, yıkmaktan, beceriksizlikten 
ve skandallardan başka bir programı ve 
vizyonu olmayanları zaten 2023’te de 
iktidara getirmeyecek.

Milletin parasını çarçur ederek hiçbir 
proje ve hizmet üretmeden sadece 
“engelleniyoruz” yalanıyla belediyecilik 
yapanları da 2024’te sandıkta fena halde 
cezalandıracak.

Kılıçdaroğlu ne demişti:
“Devleti nasıl yöneteceğimizi görmek 

isteyenler CHP’li belediyelere baksın!”
Evet, milletimiz bakıyor, görüyor ve 

ürperiyor!
Kimlerin suçu ve suçluyu örtbas ettiğini, 

kimlerin suçun ve suçlunun üzerine gittiğini 
iyi biliyor.

Kimlerin boş laf üretmekten başka iş 
yapmadan yan gelip yattığını, kimlerin de 
Milletinin mutluluğu ve ülkesinin istikbali 
için gecesini gündüzüne katıp çalıştığını 
görüyor.

Gereğini de 2023 ve 2024’de yapacak!

EUİEUİEKılıçdaroğlu ne demişti: “Devleti 
nasıl yöneteceğimizi görmek 
isteyenler CHP’li belediyelere 

baksın!” Evet, milletimiz bakıyor, 
görüyor ve ürperiyor! Kimlerin 
suçu ve suçluyu örtbas ettiğini, 

kimlerin suçun ve suçlunun 
üzerine gittiğini iyi biliyor. 

Kimlerin boş laf üretmekten 
başka iş yapmadan yan gelip 

yattığını, kimlerin de Milletinin 
mutluluğu ve ülkesinin istikbali 
için gecesini gündüzüne katıp 
çalıştığını görüyor. Gereğini de 

2023 ve 2024’de yapacak!
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 İl Başkanlığımız’da düzenlenen 
“İstanbul’un Kayıp 1000 Günü” 
konulu basın toplantısına medya 
temsilcileri, köşe yazarları 

ve çok sayıda basın mensubu katıldı. 
Toplantıda; İl Yürütme ve Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz, İBB Meclisi AK Parti Grup 
Yönetimimiz de hazır bulundu.

Basın toplantısının açılış konuşmasını İl 
Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe yaptı. 
Ardından İBB Meclisi Grup Başkanvekilimiz 
ve Esenler Belediye Başkanımız M. Tevfik 
Göksu ayrıntılı bir sunum gerçekleştirdi.

Bu süreyi İstanbul’un hizmet tarihinden 
kayıp 1000 günlük süreç diye nitelendiren 
Kabaktepe, Yanan metrobüsler, yolda 
kalan otobüsler, bozulan metrolar, temel 
atmama törenleriyle bütünleşen kayıp 
1000 gün yaşadık. dedi.

“ENGELLENİYORUM YALANIYLA 
BECERİKSİZLİĞİN ÜSTÜ ÖRTÜLMEK 
İSTENİYOR”

Birinci dönemi algı balonları ve 

bahaneler dönemi olarak tanımlayan 
Kabaktepe, İmamoğlu’nun göreve geldiği 
günden bugüne kadar her iki cümlesinden 
birinin engelleniyorum algısı üzerine 
kurulduğunu, yapılan yanlışlıklar ve 
eksiklikler ile başarısızlıklarının üstünün bu 
şekilde örtülmeye çalışıldığını söyledi.

İmamoğlu’nun görev süresinin ikinci 
dönemini ise guguk kuşu siyaseti dönemi 
olarak adlandıran Kabaktepe, şöyle 
konuştu:

“AK PARTİ İCRAATLERİNİ 
SAHİPLENEN GUGUK KUŞU 
SİYASETİ”

Guguk kuşları yuva yapmaz, kuluçkaya 
yatmaz. Yuva yapan bir kuşun yuvasına 
kendi yumurtasını bırakarak yavrusunu 
büyütür. Bunu başkasının hizmetine 
konan bir anlayış ve yaklaşım olarak 
değerlendiriyoruz. Sayın İmamoğlu ne 
yazık ki İstanbul’a değer katacak yeni 
projeleri kendisi ve ekibiyle üretmekten 
ziyade, rahmetli Kadir Ağabey döneminde 
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İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe ve İBB 
Meclisi Grup Başkanvekilimiz ve Esenler 

Belediye Başkanımız M. Tevfik Göksu, 2019’da 
göreve gelen CHP yönetimi elinde İstanbul’un 

ne hallere düştüğünü gözler önüne sermek için 
“İstanbul’un Kayıp 1000 Günü” konulu basın 

toplantısı düzenledi. CHP’li İBB’nin 1000 gününü 
5 ayrı dönem olarak değerlendiren İl Başkanımız 
Kabaktepe, “Algı Balonları ve Bahaneler Dönemi 

olarak başlayan süreç; Guguk Kuşu Siyaseti 
Dönemi, Mavi Boncuk Siyaseti Dönemi, Tatil 

ve Seyahat Dönemi, Terk Edilmişlik Sendromu 
Dönemi olarak devam etti. Bugüne kadar AK Parti 

döneminde büyük ölçüde yapılmış işleri kendi 
yapmış gibi pazarlamaktan öteye geçemeyen 

CHP’li İBB Başkanı elinde İstanbul, eser ve hizmet 
belediyeciliğinden yoksun kaldı. Kaybedilen 5 yılı 

telafi etmek ve yeni bir başarı hikayesi yazmak için 
canla başla çalışacağız” dedi.

CHP YÖNETİMİNDE 
İSTANBUL’UN KAYIP 

1000 GÜNÜ
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başlamış projelerin bir kısmını devam ettirmiş 
ve bitirmiştir. Bunu da tebrik ederim ancak 
başta Eyüp’teki tramvay ve en son açılan Halk 
Ekmek fabrikası olmak üzere bunu bir guguk 
kuşu mantığıyla AK Parti döneminde yüzde 
70-80’i bitmiş projelerin sanki tamamının kendi 
dönemlerinde planlanmış mantığıyla yapılmasını 
esefle karşıladığımızın altını çizmek istiyorum.

Kabaktepe, İmamoğlu’nun üçüncü dönemini 
ise mavi boncuk siyaseti dönemi olarak 
niteleyerek, Sabah, şehidimiz Eren Bülbül’ün 
yanlış fotoğrafıyla da olsa bir başsağlığı mesajı, 
ondan sonra bir bakıyorsunuz terör örgütleriyle 
iltisaklı olanların işe başlatılması... İç kavgalarından 
mülhem, bazen küresel CHP’li takılırken, duruma 
göre Atatürk milliyetçisi olma çabasına girildiğini 
görüyoruz. Yani Başkan bir yerlere ‘I am OK’ 
demek için duruma göre ayrı pozisyonlara 
giriyor. Biz buna ‘mavi boncuk siyaseti’ diyoruz. 
Bu siyaset tarzı ilkesizliği ilke edinen bir siyaset 
tarzıdır. Milletimiz de buna gereken cevabı önüne 
sandık konulduğunda verecektir. ifadelerini 
kullandı.

“İSTANBUL’U ÖZLEDİĞİ ESER VE 
HİZMET BELEDİYECİLİĞİNE YENİDEN 
KAVUŞTURACAĞIZ”

Ekrem İmamoğlu’nun dördüncü dönemini tatil 

ve seyahat dönemi olarak isimlendiren Kabaktepe, 
İstanbulluların kentte yaşanan her kriz döneminde 
tatilde olan İmamoğlu’nun görev başında 
olmamasını sorguladığını aktardı.

İl Başkanımız Kabaktepe, beşinci dönemi terk 
edilmişlik sendromu dönemi olarak tanımlayarak, 
İmamoğlu’nun, kendisini cansiperane destekleyen 
kişiler tarafından terk edildiği günleri yaşadığını, 

özellikle İstanbul’da yaşanan son sel felaketinde 
tatilde olmasının kendisine destek veren 
sanatçısından sporcusuna ve gazetecisine kadar 
birçok kesimin tepkisini çektiğini belirtti.

İmamoğlu’nun görev süresinin son dönemini 
misafir başkan yolcu dönemi olarak adlandıran 
Kabaktepe, şunları söyledi:

Misafir Başkan’ın umut pazarlayarak ve algılar 

KENTTE 114 BÜYÜK PROJE DURDURULDU
İBB yönetiminin, göreve gelir gelmez kentte 114 büyük projeyi durdurduğunu belirten 
Göksu, Geldiğinde bunların yaklaşık ihale bedeli 11 milyar civarındaydı. Hepsini 
durdurdu. dedi.
İmamoğlu’nun Ben ekonomik olarak iflas etmiş bir belediye aldım sözlerini anımsatan 
Göksu, belediyeyi teslim ettiklerinde borcun 28,525 milyar olduğunu söyledi. Göksu, 
Bugün İstanbul ne durumda? Şu anda yıl başı itibarıyla kesinleşmiş borcu 57,6 milyar. 
Yıl sonu itibarıyla İBB’nin borç stoku 104,9 milyara çıkıyor. ifadelerini kullandı.
İstanbul’un şu anda dünyada trafik yoğunluğu açısından birinci olduğunu söyleyen 
Göksu, toplu taşımada bekleme sırasında da kentin dünyada birinci olduğunu, 
bekleme süresinin 68 dakikaya çıktığını kaydetti.
İBB Meclisi AK Parti Grup Başkanvekili Göksu, CHP Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu’nun Namus sözü veriyorum. Hiç kimseyi ekmeğinden, aşından, işinden 
etmeyeceğim. dediğine dikkati çekerek, 1 Temmuz 2019-1 Temmuz 2022 tarihleri 
arasında 15 bin 819 kişinin belediyedeki işlerinden çıkartıldığını, yine bu tarih aralığında 
50 bin 574 kişinin işe alındığını aktardı.



 www.akpartiistanbul.com                 

HABER 05

üzerine bina ederek çıktığı yolda, bırakın daha 
iyisini yapmak, tabir yerinde ise işleyen sistemi 
bozduğu, beceriksiz ve başarısız bir yönetimi 
hep birlikte tecrübe ederek 3 yılı geçirmiş olduk. 
Eleştiri ve tenkitlerimiz, bir sonraki seçimde 
bırakın İstanbul’u, Beylikdüzü’nü bile kazanma 
ihtimali olmayan ‘Turist Başkanın’, bu kadim 
şehre 1000 gün kaybettirdiğini bir kez daha 
göstermek, İstanbul’un kalan 2 yılı en az hasarla 
tamamlamasını sağlamak içindir. Sonrasında 
inşallah AK Parti kadroları olarak ehliyet ve 
liyakatli kadrolarımızla İstanbul’u özlemini çektiği 
günlere döndürecek, kaybedilen 5 yılı telafi etmek 
ve yeni bir başarı hikayesi yazmak için canla başla 
çalışmaya devam edeceğiz.

İSTANBUL’DA 114 BÜYÜK PROJE 
DURDURULDU

İBB Meclisi Grup Başkanvekilimiz ve Esenler 
Belediye Başkanımız Mehmet Tevfik Göksu da 
toplantıda mevcut İBB yönetiminin 3 yılını sunum 
yaparak değerlendirdi.

Göksu, AK Parti Meclis Grubunun 3 yıllık 
sürede İBB Meclisi’ndeki muhalefet anlayışını 
gözlem/iftiralara cevap, ikaz ve öneri, eleştiri ve 
çözüm önerileri, İstanbullu adına hesap sorma ve 
Grubumuza denetim yetkisi veren İstanbul halkına 
hesap verme şeklinde sıraladı.

Göksu, İBB’nin 3 yılda ortaya koyduğu yönetim 
anlayışını AK Parti dönemine ilişkin tutumu, 
İstanbul’a ilişkin tutumu ve vaatlerine ilişkin 
tutumu başlıkları altında değerlendirdi.

İBB’nin AK Parti dönemine ilişkin ilk 
tutumunun iftira atmak olduğunu belirten Göksu, 
atılan iftiralara karşı verdikleri sert cevaplardan 
sonra intihale başlandığını kaydetti. Göksu, intihal 

konusuna yönelik, Kurbağalıdere’de yapılan ıslah 
çalışmaları ile Kemerburgaz Kent Ormanı’nın, 
Üsküdar Meydanı’ndaki yağmur baskınlarıyla ilgili 
yatırımların, 1994’ten beri hizmet veren Merter 
Kapalı Otoparkı ile 1996’da yapılan Cemal Kamacı 
Spor Kompleksi’nin yeni dönemde yapılmış gibi 
gösterildiğini aktardı.

Mehmet Tevfik Göksu, CHP’nin İstanbul 
için tutumunu iptal ve durdurma, ihmal ve 

geriye gidiş, algı, reklam ve israf başlıkları 
altında görsellerle anlattı. İptal ve durdurma 
başlığına Silahtarağa İleri Biyolojik Atık 
Su Arıtma Tesisi Temel Atmama Törenini 
örnek veren Göksu, ayrıca Levazım-
Dolmabahçe Tüneli’nin durdurulduğunu, 
Çekmeköy-Sancaktepe-Sultanbeyli Metro 
Hattının kapatıldığını ve dikey bahçelerin 
söküldüğünü kaydetti.

3 YILDA 233 MİLYAR LİRAYI NEREYE HARCADIN?
İBB yönetiminin göreve başladığında vadettiği projeleri tek tek sayan Göksu, bunların 
birçoğunun hayata geçirilmediğini, bir kısmının ise kısmen yapıldığını belirterek, İBB, 
100 üzerinden 5,9 ile sınıfta kaldı. Bütün vaatlerini gerçekleştirme oranı 5,9. Geçtiğimiz 
günlerde bir televizyon kanalında, ‘Vaatlerimin yüzde 60’ını gerçekleştirdim.’ dedi. 
5,9’u 6’ya yuvarlamış, bunu 10’la çarpmış yüzde 60. ifadelerini kullandı.
İBB Grup Başkanvekili Göksu, İmamoğlu’na şu soruları yöneltti:
Bu şehre bir metreküp yeni ilave temiz su kaynağı oluşturabildin mi? Kendinizin 
başlayıp bitirdiği bir tane atık su arıtma tesisi yaptın mı? Projesini yapıp inşaatına 
başladığınız bir metre yeni metro hattı var mı? Planlayıp hizmete açabildiğiniz bir 
kilometre karayolu var mı? Bizzat temelini atıp inşa edebildiğiniz bir tane spor salonu 
var mı? Sıfırdan başlayıp inşa ettiğiniz bir tane yüzme havuzu var mı? Projelendirip 
inşaatına başlayabildiğiniz bir tane kültür sanat merkezi var mı? Projesini kendinizin 
yapıp başladığı bir tane yaşam vadisi var mı? ‘150 Gün 150 Proje’ diyerek açılışlarını 
yaptığınız projelerden kaç tanesini kendiniz başlattınız? Temel soru, 3 yılda 233 milyar 
lira harcadın, bunlar yoksa, 233 milyar lirayı nereye harcadın?
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İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
Mustafa Kutlu Kütüphanesi’nin açılış 
programına katıldı.

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, Başakşehir’de 
M. Emin Saraç Anadolu İmam Hatip Lisesi 
bünyesinde kurulan “Mustafa Kutlu Kütüphanesi”nin 
açılış törenine katıldı. Milli Eğitim Bakanımız Mahmut 

Özer’in de yer aldığı törene İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, 
İstanbul İl Milli Eğitim Müdürü Levent Yazıcı, Yazar Mustafa 
Mutlu ve çok sayıda öğretmen ve öğrenci katıldı.

İl Başkanımız Kabaktepe, “Vatan sevmektir, benimsemektir, 
önemsemektir. Vatan mevcudun manasıdır. Vatan ecdadın 
mirasıdır. Vatan nutuk değil vasiyettir.” Usta hikayeci Mustafa 
Kutlu’nun adını verdiğimiz yeni kütüphane gençlerimize hayırlı 
olsun.” dedi.

MUSTAFA KUTLU  
KÜTÜPHANESİ
HİZMETE AÇILDI
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İl Başkanlığımızın başlattığı “Yüz Yüze 100 Gün” programı devam ediyor. 
İstanbul’un 39 ilçesini kapsayan programlar ile Bakanlarımız, Genel 
Başkan Yardımcılarımız, Milletvekillerimiz, Belediye Başkanlarımız, İl 
ve İlçe Yönetimimiz farklı bölgelerde vatandaşlarla buluşuyor. Bugün 

de Milletvekillerimiz ve Belediye Başkanlarımız sahadaydı. 1. Bölge Milletvekilleri 
Kartal’da, 3. Bölge Milletvekilleri de Büyükçekmece’de vatandaşlarla buluştu. 
Belediye Başkanlarımız da Maltepe’de ziyaretler gerçekleştirdi.

İl Başkanlığımız tarafından başlatılan 
“Yüz Yüze 100 Gün” programı 
kapsamında Milletvekillerimiz 

Büyükçekmece ve Kartal’da, Belediye 
Başkanlarımız da Maltepe’de 

vatandaşlarla buluştu. Haneleri, 
işyerlerini ziyaret edip vatandaşları 

dinledi. Maltepe programlarına 
eşlik eden İl Başkanımız Osman 

Nuri Kabaktepe, yaptığı basın 
açıklamasında şunları söyledi; “Her 
gün, dünden daha çok çalışacağız. 

Kapı kapı, sokak sokak dolaşacağız. 
Vatandaşlarımızla buluşacağız. Genel 

Başkanımız, Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın 

eserlerini, ‘Büyük ve Güçlü Türkiye’ 
vizyonunu vatandaşlarımıza 

anlatacağız. Allah’ın izni, 
milletimizin teveccühüyle 2023’ü de 

kazanacağız.”

YÜZ YÜZE 
GÖNÜL GÖNÜLE” 
ÇALIŞMALARI 
TAM GAZ
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“KATILIMCI VE MİLLETİNİN 
YANINDA OLAN BİR 
SİYASET ANLAYIŞIYLA YİNE 
SAHALARDAYIZ”

İlk olarak geçen hafta 
Küçükçekmece’de bir araya gelen 
İstanbul İlçe Belediye Başkanlarımız, 
bu sefer de Maltepe’de buluştu. 
Sabahın erken saatlerinde Maltepe 
İlçe Başkanlığımızda toplanıldı. İl 
Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
belediye başkanlarına ve teşkilata 
bir konuşma yaptı. Kabaktepe, “AK 
Partimiz her zaman milletiyle beraber 

olmuştur. Bugün de ‘Yüz Yüze 100 
Gün’ programımız kapsamında 
belediye başkanlarımızla birlikte 
Maltepe’deyiz. Çare peşinde, çözüm 
peşinde ve hizmet peşinde bir ömür 
tüketmeyi gaye edinmiş belediye 
başkanlarımız burada. Her biri AK 
Parti’nin hizmet belediyeciliğinin 
adeta birer markasıdır. CHP’nin elitist 
siyaset anlayışını reddedip, katılımcı 
ve milletinin yanında olan bir siyaset 
anlayışıyla yine sahalardayız, yine her 
zaman olduğu gibi halkımızla yan 
yanayız.”
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“BÜYÜK VE GÜÇLÜ TÜRKİYE VİZYONUMUZU 
VATANDAŞLARIMIZA ANLATACAĞIZ”

Her gün, dünden daha çok çalışmak gerektiğine 
vurgu yapan Kabaktepe, “Halka tepeden bakan, sorunları 
görmezden gelen, algı ve reklamdan beslenen bir siyaset 
anlayışına hiçbir zaman sahip olmadık. Her zaman 
halkımızın yanında olduk, her dönemde sorunları çözüme 
kavuşturmaya gayret ettik, her daim eser ve hizmet siyaseti 
anlayışıyla çalıştık, yine çalışacağız. Her gün, dünden 
daha çok çalışacağız. Kapı kapı, sokak sokak dolaşacağız. 
Vatandaşlarımızla buluşacağız. Genel Başkanımız, 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın eserlerini, 
‘Büyük ve Güçlü Türkiye’ vizyonunu vatandaşlarımıza 
anlatacağız. Allah’ın izni, milletimizin teveccühüyle 2023’ü 
de kazanacağız. Hayali beklentiyle değil, hakikate olan 
inancımızla söylüyorum; 2023’ü kazanacağız.” ifadelerini 
kullandı.

Kabaktepe’nin konuşmasının ardından Belediye 
Başkanlarımız saha ziyaretlerine başladı. Her bir belediye 
başkanımız, Maltepe’nin farklı mahallerinde vatandaşlarla 
buluştu. Evleri ziyaret etti, esnaflarla oturup gündeme 
dair konuştu. Sokakta, caddede vatandaşlara selam verip 
sohbet etti. Vatandaşların eleştirileri dinlendi. Belediye 
başkanlarının ilçe ziyaretleri, birbirinden farklı renkli 
görüntülere sahne oldu.



Genel Başkan Yardımcımız 
Ömer İleri, Bakırköy ilçesinde 
ziyaretlerde bulundu. 
Vatandaşlarımızla bir araya 
gelip sohbet etti.

 İl Başkanlığımızın başlatmış olduğu 
“Yüz Yüze 100 Gün” programı aralıksız 
sürüyor. Program kapsamında 
Genel Başkan Yardımcımız Ömer 

İleri, Bakırköy ilçesini ziyaret etti. İleri’nin 
saha programına; İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, İlçe Başkanımız Tülin Mazlumoğlu 
Kestane, İl ve İlçe Yönetim Kurulu Üyelerimiz de 
eşlik etti.

 Genel Başkan Yardımcımız İleri, ilk olarak 

3 Kademe İlçe Teşkilatımız ile bir araya 
geldi. Ardından saha ziyaretlerine başladı. 
Caddede, sokakta vatandaşlarımızla selamlaştı. 
Vatandaşlarımızın talep ve görüşlerini dinledi. 
Esnaflarımızı ziyaret edip gündeme dair hasbihal 

etti. Güncel konular hakkında konuştu. STK 
temsilcileriyle buluşup bir süre görüştü.  Ardından 
Kültür Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisinde 
gençlerle bir araya geldi. Burada, TEKNOFEST 
yarışmasına da katılan gençlerin projesini inceledi.
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GENEL BAŞKAN YARDIMCIMIZ İLERİ, 
BAKIRKÖY’Ü ZİYARET ETTİ



Genel Başkan Yardımcımız 
Özlem Zengin, Ataşehir 
ilçesinde ziyaretlerde bulundu. 
Vatandaşlarımızla bir araya gelip 
sohbet etti.

İl Başkanlığımızın başlatmış olduğu “Yüz Yüze 
100 Gün” programı aralıksız sürüyor. Program 
kapsamında Genel Başkan Yardımcımız Özlem 
Zengin, Ataşehir ilçesini ziyaret etti. Zengin’in 

saha programına; İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
İlçe Başkanımız İsmail Erdem, İl ve İlçe Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz de eşlik etti.

 Genel Başkan Yardımcımız Zengin, ilk olarak 3 
Kademe İlçe Teşkilatımız ile bir araya geldi. Ardından saha 
ziyaretlerine başladı. Caddede, sokakta vatandaşlarımızla 
selamlaştı. Vatandaşlarımızın talep ve görüşlerini dinledi. 
Esnaflarımızı ziyaret edip gündeme dair hasbihal etti. 
Güncel konular hakkında konuştu. 15 Temmuz Şehidimiz 
Hasan Kaya’nın eşi Şengül Kaya Hanımefendi’yi evinde 
ziyaret etti. Günün son programında ise Gençlik 
Buluşmaları kapsamında gençler bir araya gelip sohbet 
etti.

 www.akpartiistanbul.com                 

HABER 11

GENEL BAŞKAN YARDIMCIMIZ 
ZENGİN, ATAŞEHİR’DE



İl Başkanlığımızın başlatmış 
olduğu “Yüz Yüze 100 Gün” 
programı tüm hızıyla devam 
ediyor. Program kapsamında 

Çevre, Şehir İklim Değişikliği Bakanımız 
Murat Kurum, Bağcılar’ı ziyaret etti. 
Bakanımız Kurum’a; İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe, İlçe Başkanımız 
Rüstem Tüysüz, Belediye Başkanımız 
Abdullah Özdemir, İl ve İlçe Yönetimimiz 
de eşlik etti.

BAĞCILAR’A MİLLET BAHÇESİ 
KAZANDIRILACAK

Bakanımız Kurum, Sancaktepe 

Mahallesi’nde ziyaretlerde bulundu. 
Sokakta, caddede vatandaşlarla 
selamlaştı. Esnafları ziyaret edip 
gündeme dair sohbet etti. Çocuklara 
çeşitli hediyeler verdi. Ardından Bağcılarlı 
vatandaşlara hitap eden Bakanımız 
Kurum şunları söyledi; “Çarşı Caddesi’ne 
bir Sokak Sağlıklaştırma Projesi 
yapacağız. Buradaki yolları, kaldırımları, 
bina cephelerini güzelleştirmek suretiyle 
Bağcılar’a yakışır bir sokağı inşallah 
Bağcılar’a hediye edeceğiz. Bir önceki 
ziyaretimizde sizlere söz vermiştik. Neydi 
o? Millet bahçesi. İşte bugün Bağcılar’da 
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BAKANIMIZ 
MURAT 

KURUM’DAN 
BAĞCILAR’A  

8 MÜJDE
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanımız Murat Kurum, “Yüz Yüze 

100 Gün” programı kapsamında ziyaret 
ettiği Bağcılar’da, sosyal konutlardan 
kreşlere kadar toplumun her kesimine 

yönelik 8 müjde verdi.
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62 bin metrekare büyüklüğündeki Sevgi Ormanı 
Millet Bahçemizin çalışmalarını başlattık. 17 
Ekim’de ihalemizi yapacağız, Bağcılar’a millet 
bahçesi kazandırıyoruz. İnşa çalışmalarımıza 
başlayacağız. 62 bin metrekare büyüklüğünde. 
Çocuk oyunlarıyla, millet kıraathanesiyle, bisiklet 
ve yürüyüş yollarıyla, spor sahaları ve piknik 
alanlarıyla Bağcılar’ımıza geniş bir nefes alanı 
kazandıracağız. Bu millet bahçemize 2 bin 500 
ağaç dikeceğiz. Yine bu alanda 780 metrekare 
büyüklüğünde millet kıraathanemiz olacak. 
2023’te inşa çalışmasını inşallah tamamlayacağız. 
Bağcılar kentsel dönüşümün önemli bir merkezidir. 
Bağcılar’da maalesef çok fazla sağlıksız 
konutumuz, binamız var. Şu anda halihazırda 
Bağcılar’da 10 noktada dönüşüme devam 
ediyoruz. Bağcılar’da şu anda yeşil alan ilan edilen 
imara kapalı alanlarımız var, biz de vatandaşımızın 
sesine kulak veriyoruz. Şu anda Esenler-Bağcılar 
sınırına çok yakın bir alanda 300’ü Bağcılar’a 
ait 600 rezerv konutumuzu inşa ettik. Bağcılar 
için hedeflediğimiz bin rezerv konutun 300’ünü 
de böylece tamamlamış olduk. Bu 300 konutu, 
Bağcılar’da evi veya işyeri donatı alanında kalan 
vatandaşlarımıza vereceğiz. Boşalan alanlardaki 
yapıları da hızlıca yıkacak, yerine yeni bina 
yapmayacağız. Bağcılarlı kardeşlerimize yakışır 
parklar, yeşil alanlar üreteceğiz; sizlere armağan 
edeceğiz.”

“BAĞCILAR’A YENİ SOSYAL KONUT 
ARMAĞAN EDECEĞİZ”

Sosyal konut projesine de değinen Bakan 
Kurum, “Bağcılar, nüfusu hızla artan bir ilçemiz, 
dolayısıyla konut ihtiyacı her geçen gün yükseliyor. 

Sayısını Cumhurbaşkanımız müjdeleyecek ama 
ben şu kadarının müjdesini vereyim. İnşallah 
Bağcılar’da hem kira fiyatlarını düşürecek hem de 
Bağcılardaki emekli, engelli, dar gelirli, genç ve 
yeni evli kardeşlerimizi ev sahibi yapmak için yeni 
sosyal konutlarımızı Bağcılar’a armağan edeceğiz” 
ifadelerini kullandı.

“İSTANBUL, EMİN ELLERDE DEĞİL”
2023 seçimlerine vurgu yapan Bakan Kurum, 

“İstanbul emin ellerde değil. İstanbul’da 25 yıldır 
hizmet üstüne hizmet, eser üstüne eser üreten 
bir anlayış vardı. Maalesef İstanbul’un 25 yıldaki 
tüm kazanımlar hoyratça harcanmaktadır. Çok 
çalışacağız, çünkü artık önümüzde Türkiye’nin 
en önemli kavşak noktası var. 2023 seçimleri 
var. İnşallah bu can bu tende durdukça, biz de 
Cumhurbaşkanımızın liderliğinde bu davanın bir 
neferi olmaya, milletimiz için üretmeye, 
gece gündüz çalışmaya 
devam edeceğiz. 
Sizlerin duası bize yeter, 
Allah hepinizden razı 
olsun” dedi.

“EN BÜYÜK HİZMETLERİ YİNE AK 
PARTİMİZ YAPACAK”

Bağcılar Belediye Başkanımız Abdullah 
Özdemir ise şunları söyledi: “Bakanımızın ilçemizle 
alakalı bölge planlarından kentsel dönüşüme 
kadar ihtiyacımız olan her konuda desteklerini 
gördük. Bize olan desteklerinden dolayı çok 
teşekkür ediyorum. Bu ülke kuruluşundan bugüne 
kadar en büyük hizmetleri AK Parti hükümetinde 
gerçekleştirdi. Özgüvenli olmak durumundayız. 
İnşallah bundan sonra da en büyük hizmetleri AK 
Parti yapacak.”

CAMİ CEMAATİYLE ÇAY SOHBETİ
Vatandaşlarımıza hitaplarının ardından 

Bakanımız Kurum ve beraberindekiler, Çarşı 
Caddesi’nde esnafı ziyaret etti. Gençlerle 
selamlaşan heyet, onların geleceğe dönük 
görüşlerini dinledi. Heyet, cami bahçesinde 
de vatandaşlarla oturup çay içti. İlçe sakinleri 
tarafından sıcak bir ilgiyle karşılanan Kurum ve 
Özdemir, günün anısına fotoğraf çektirdi. Günün 
son programında ise Bakanımız Kurum, AK Parti 
İstanbul İl Gençlik Kolları Başkanlığı’nın organize 
ettiği “Gençlik Buluşması”nda Bağcılarlı gençlerle 
bir araya gelip sohbet etti.
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İlçe Sosyal Politikalar Başkanları 
Ağustos ayı toplantısı İl Başkan 
Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak 
başkanlığında çevrimiçi olarak 
gerçekleştirildi.

Toplantıda, 
başta “Yüz 
Yüze 100 Gün” 
programları ve İl 

Sosyal Politikalar Başkanlığı 
olarak yürütülen çalışma ve 
etkinlikler ile ilgili İlçe Sosyal 
Politikalar Başkanlarımız ile 
istişareler yapıldı. Ataşehir 
ilçemizde “Yüz Yüze 100 
Gün” programları kapsamında 
çalışmalar yapan Genel Başkan Yardımcımız Özlem 
Zengin toplantımıza sürpriz katılım yaparak İlçe Sosyal 
Politikalar Başkanlarımız ile değerli bilgiler paylaştı. 

Dünya Ehl-i Beyt Vakfı tarafından 
her yıl geleneksel olarak düzenlenen 
“Muharrem Ayı İftar Programı”na Aile 
ve Sosyal Hizmetler Bakan Yardımcısı 

İsmail Ergüneş, İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim 
Sayım Madak ve İl Sosyal Politikalar Komisyonu 
üyemiz Mercan Koç katıldılar. İş, sanat ve 
siyaset dünyasından çok sayıda ismin katıldığı 
program, Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı. 
Ardından kürsüye gelen Dünya Ehlibeyt Vakfı 
Başkanı Fermani Altun katılımları için davetlilere 
teşekkür etti. 

İLÇE SOSYAL POLİTİKALAR BAŞKANLARI 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

MUHARREM AYI İFTARINA MİSAFİR OLDUK
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İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak, 
15 Temmuz Derneği Başkanı İsmail Hakkı Turunç, 
İl Sağlık Komisyonu Başkanımız Dr. Muzaffer 
Saraç ve İl Sosyal Politikalar Komisyonu üyemiz 

Cüneyt Baraçlı, Eyüp İlçe Sağlık Müdürlüğü görevinden 
Çapa Tıp Fakültesi Hastanesi Başhekim Yardımcılığı 
görevine atanan Dr. Muhammed Atak’a hayırlı olsun ziyareti 
gerçekleştirdiler. Dr. Muhammed Atak’a yeni görevinde 
başarı dileklerinde bulundular.

Ümraniye İlçe Sosyal 
Politikalar Başkanlığı 
Engelliler Koordinasyon 
Merkezi’mizin 
koordinesinde Engelli 
kardeşlerimiz ve 
aileleriyle piknikte bir 
araya gelindi.

Ümraniye İlçe Başkanımız 
Mahmut Eminmollaoğlu, 
Ümraniye Belediye 
Başkanımız İsmet 

Yıldırım ve teşkilat mensuplarımızın 
katılımlarıyla Ümraniye Millet 
Bahçesi’nde yaklaşık 400 ailenin 
katılımıyla piknik yapıldı.

İlçe Başkanımız ve Belediye 
Başkanımız tüm aileleri masalarında 
ziyaret ederek, sohbette bulundular. 
Engelli kardeşlerimiz ve aileleri çeşitli 
etkinlikler ile mutlu olarak piknik 
programından ayrıldılar.

ÇAPA TIP FAKÜLTESİ’NE ZİYARET

ÜMRANİYE’DE ANLAMLI PİKNİK
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İl Başkan Yardımcımız Dr. 
Sevim Sayım Madak, İl 
Sosyal Politikalar Komisyonu 
üyemiz Mercan Koç ve 

Küçükçekmece İlçe Sosyal Politikalar 
Başkanımız Leyla Eryener Muharrem Ayı 
dolayısıyla Halkalı’da bulunan Zehra Ana 
Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği’ne 
ziyarette bulundular. Dernek yetkilileri 
ile bir araya gelinerek, yapılan çalışmalar 
hakkında bilgiler alındı. 

Arnavutköy 
İlçe Sosyal 
Politikalar 
Başkanlığımız 

özel çocuğumuz minik 
Ümit’e sürpriz doğum 
günü düzenledi. Sürpriz 
doğum günü kutlamasına 
İlçe Başkanımız Mustafa 
Candaroğlu, İlçe Sosyal 
Politikalar Başkanımız 
Çetin Aktaş ve teşkilat 
mensuplarımız katılım 
sağladılar. Neşeli anlara 
sahne olan doğum 
günü kutlamasında 
özel çocuklarımız mutlu 
oldular.

ZEHRA ANA DERNEĞİ’NE ZİYARET

SÜRPRİZ DOĞUM GÜNÜ KUTLAMASI
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İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Şengül 
Karslı Kadıköy’de Ana Kademe, Kadın 
Kolları ve Gençlik Kolları Mahalle Seçim 
İşleri Başkanlarıyla bir araya geldi. Üç 

kademenin yoğun katılımı ile gerçekleşen buluşma 
sonrasında Kadıköy Mahalle Başkanlarımızın çay 
davetini geri çevirmedi. İl Seçim İşleri Başkanımız Av. 
Şengül Karslı, İlçe Seçim İşleri Başkanımız Mehmed 
Varolgüneş ve teşkilat mensuplarımız eşliğinde 
Mahalle Başkanlarımız ile samimi ve içten bir çay 
sohbeti gerçekleşti.

MAHALLE BAŞKANLARIMIZLA  
ÇAY SOHBETİNDE BULUŞTUK

İl Seçim İşleri Başkanlığı olarak, 39 
ilçemizde organize ettiğimiz, İlçe 
Başkanlarımız, Belediye Başkanlarımız, 
İlçe Seçim İşleri Başkanımız, İlçe Kadın 

Kolları Seçim İşleri Başkanımız ve İlçe Gençlik 
Kolları Seçim İşleri Başkanlarımızın katılımlarıyla 
verdikleri hizmetlerle toplumda hukuka, eşitliğe 
ve adalete duyulan güvenin en büyük teminatı 
olan avukatlarımızı ziyaret etmeye devam 
ediyoruz. Yapılan ziyaretlerde Genel Başkanımız, 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın ve İl 
Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe’nin selamlarını 
iletiyoruz.

İl Seçim İşleri Başkanlığı olarak bizler de 
Savunmanın vazgeçilmez unsuru, toplumun 
akili, güven ve itibar mesleğini ifa eden tüm 
avukatlarımıza bu zorlu görevlerinde kolaylıklar 
dileriz.

AVUKAT ZİYARETLERİMİZE  
					     DEVAM EDİYORUZ



MAHALLE BAŞKANLARIMIZLA  
ÇAY SOHBETİNDE BULUŞTUK
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BAĞCILAR, KADIKÖY, KARTAL, 
MALTEPE VE ÜSKÜDAR  
İLÇELERİMİZİN SEÇİM İŞLERİ BİRİM 
TOPLANTILARINA İŞTİRAK ETTİK

İl Seçim İşleri Başkanımız 
Av. Şengül Karslı’nın, 

39 ilçemizde yapmayı 
planladıkları genişletilmiş 

Seçim İşleri Başkanları 
toplantılarımızın dördüncü 

periyodunda bu hafta Bağcılar, 
Kadıköy, Kartal, Maltepe ve 
Üsküdar ilçelerimizdeydik. 

Toplantılarımız İl Seçim 
İşleri Komisyon Üyelerimiz, 

3 Kademe İlçe Seçim 
işleri Başkanlarımız ve 3 

Kademe Mahalle Seçim İşleri 
Başkanlarımızın katılımları ile 

gerçekleştirildi.
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Önümüzdeki 
dönemlerde seçimler 
için yapılacak stratejik 
planlar ve yeni sandık 

eğitim modellemelerinin ele 
alındığı toplantılarda Seçim İşleri 
Başkanlığımız bünyesinde devam 
eden projeler hakkında bilgi verilerek 
değerlendirmelerde bulunuldu. 

İl Seçim İşleri Başkanımız Av. 
Şengül Karslı konuşmalarında; 
“Biliyoruz ki AK Partide siyaset 
yapmak bir mesuliyetin adıdır. 
2023 de tarih yazacak İstanbul 
teşkilatımızla önümüzdeki süreci 
ve bugünden yapılması gerekenleri 
istişare ettik ve kendilerinden 
istifade ederek yol haritamız 
birlikte oluşturmaya devam 
ediyoruz. Ülkemizin bugüne 
kadarki kazanımlarını korumak ve 
evlatlarımızın geleceği için 2023 
zaferi boynumuzun borcudur. Çok 
çalışarak daha fazla kenetlenerek 
zafere ulaşacağız inşallah.” dedi. 

Toplantıların kapanış kısmında 
ise Başkanımız Karslı, 3 Kademe İlçe 
Seçim İşleri Başkanlarına ve Mahalle 
Seçim İşleri Başkanlarına söz vererek 
görüş ve önerilerini dinledi. Dilek ve 
temennilerin ardından toplantıya 
katılımları sebebiyle kendilerine 
teşekkür etti.
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İstanbul İl Başkanlığımız 
tarafından planlanan Yüz 
yüze 100 Gün programı 
çerçevesinde Kartal’da 
Milletvekillerimizle 
çıkarma yapıldı.

İstanbul Milletvekillerimiz; 
Mihrimah Belma Satır, Ravza 
Kavakçı Kan, Müşerref 
Pervin Tuba Durgut, Erol 

Kaya, Mustafa Ataş, Eyüp Özsoy, 
Osman Boyraz, Hulusi Şentürk, Serkan 
Bayram, Fatih Süleyman Denizolgun’un 
yanı sıra, Kartal İlçe Başkanımız 
Ebubekir Taşyürek, İlçe Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz, Gençlik ve Kadın Kollarımız, 
Belediye Meclis Üyeleri ve Mahalle 
Yönetimlerimizin katılımıyla, Kartal’ın 20 
mahallesinde eş zamanlı olarak; engelli, 
yaşlı, hasta ve esnaf, taziye, yeni üye ve 
kanaat önderlerimize yapılan ziyaretlerin 
yanında muhtarlar, STK’lar ve piknik 
alanları da ziyaret edildi.

YÜZ YÜZE 100 GÜN

Kartal
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın selamının 
vatandaşlarımıza iletildiği, 
sorun ve isteklerinin dinlendiği 
programlarda, Meclis’te 
yapılan ve yapılacak çalışma 
ve düzenlemeler hakkında da 
bilgilendirmeler yapıldı.

VATANDAŞLARIMIZDAN 
YOĞUN İLGİ

Tüm algı ve operasyonlara 
rağmen AK Parti’nin halâ 
sahada çok güçlü ve başı dik 
olarak yürüdüğünü söyleyen 
vatandaşlarımızın birçoğu 
ise; “Meselelerimiz var ama 
biliyoruz ki, bunların çözümü 
için tek adres yine AK Parti’dir. 
Çözecek lider de Recep Tayyip 
Erdoğan’dır. 20 yıldan beri 
güvenimizi boşa çıkarmayan, 
başımızı yere eğdirmeyen 
Cumhurbaşkanımıza, 
nedenlerini bildiğimiz geçici 
sıkıntılardan dolayı sırt 
çevirecek değiliz. Erdoğan 
olmazsa, yaşayacağımız 
sıkıntıların daha büyük 
olacağının bilinciyle, yine 
Erdoğan’ın yanında ve Cumhur 
İttifakının içinde yer almaya 

devam edeceğiz.” dediler.
Ziyaretler sırasında, önceki 

gün menfur bir saldırıya 
uğrayan Kartal Cemevi Vakfı 
Başkanı Selami Sarıtaş’a; 
İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, Milletvekilimiz 
Serkan Bayram, İlçe Başkanımız 
Ebubekir Taşyürek ve İlçe 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
geçmiş olsun ziyaretinde 
bulundu. Ziyaret sırasında, 
telefonla bağlanan Genel 
Başkan Yardımcımız Binali 
Yıldırım da, Selami Sarıtaş’a 
geçmiş olsun dileklerini 
iletti. Ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti ifade eden Sarıtaş; 
“Bu tür provokatif eylemlerin 
birlik ve beraberliğimize 
zarar veremeyeceğini ve 
aksine kenetlenmemize vesile 
olacağını” söyledi.
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İstanbul İl Başkanlığı’mızın 
başlattığı “Yüz Yüze 100 Gün” 
programı bu hafta Büyükçekmece 
ilçemizde devam etti.

İlçemizde gerçekleştirilecek ziyaretler öncesinde 
Milletvekillerimiz ve ilçe teşkilat mensuplarımız 
ilçe binamızda bir araya geldi. İstanbul 
Milletvekillerimiz; Abdullah Güler, Ahmet 

Hamdi Çamlı, Akif Çağatay Kılıç, Fatma Betül Sayan, 
Hasan Turan, Şirin Ünal, Emine Sare Aydın, Şamil Ayrım, 
Nevzat Şatıroğlu, İffet Polat, Rümeysa Kadak ve teşkilat 

YÜZ YÜZE 100 GÜN

Büyükçekmece
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mensuplarımız ile Büyükçekmece’de mahalle 
mahalle gezip Muhtarlıklar, Sivil Toplum Kuruluşları, 
Şehit ve Gazi Aileleri, esnaf ve vatandaşlarımız ile 
buluştuk.

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe de 
Büyükçekmece ilçemizde ‘Yüz Yüze 100 Gün” 
programları kapsamında Mimarsinan Mahallemizde 
Roman vatandaşlarımızla buluştu ve çeşitli 
programlarda komşularımızla bir araya geldi.
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İNSAN HAKLARI BİRİM 
FAALİYETLERİMİZ

İstanbul İl Müftü Vekilimiz Ahmet Aktürkoğlu beyefendiyi ziyaret ettik.

20. Yılında Srebrenitsa Soykırımı Fotoğraf Sergisi’ne katıldık. 1995 yılının 
temmuz ayında sırp güçleri sistematik olarak yürüttükleri katliamlarda sadece 
Srebrenitsa’da beş gün içinde 8.372 Boşnak’ı öldürdü. Yüzlerce kadın ve küçük 
yaştaki kız çocuğuna tecavüz etti. Bir gün içerisinde 20.000’in üzerinde mülteci 
Srebrenitsa’dan zorla çıkarıldı.

İstanbul İl Göç İdaresi Müdürümüz Bayram Yalınsu 
beyefendiyi ziyaret ettik.

İstanbul Times Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni 
Hüseyin Çetiner beyefendiyi ziyaret ettik.

Zeytinburnu Kaymakamımız Zekeriya Güney 
beyefendiyi ziyaret ettik. İlçemizdeki insan hakları, 
temel hak ve özgürlükler, karşılaşılan hak ihlalleri, 
vatandaşlardan hak ihlaline uğrayanların tespiti ve 
şartların nasıl daha iyi hale getirebileceği konularında 
bilgi alışverişinde bulunduk. 
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Aile ve Sosyal Politikalar İl 
Müdürümüz Ali Fuat Karaman 
beyefendiyi ziyaret ettik. Sevgi 
evleri, çocuk esirgeme kurumları, 
sığınma evleri vb. kurumlarda 
karşılaşılan hak ihlalleri, kötü 
şartlar gibi birçok konu hakkında 
bilgi alışverişinde bulunduk. 
Yapılabilecek iyileştirmeler 
hakkında geri bildirimler yaparak 
iletişimde olacağımız amacına 
uygun verimli ve iş birliğine açık bir 
ziyaret gerçekleştirildi. Kendilerine 
teşekkür ederiz.

İstanbul İl Jandarma Komutanı 
Tümgeneral Yusuf Kenan Topçu 

komutanımızı ziyaret ettik. İl 
ve ilçelerimizde yaşanan hak 
ihlalleri, karşılaşılan sorunlar, 

kendilerine gelen talep ve 
şikâyetler nelerdir, şartların 

iyileştirilmesi için neler 
yapabileceğimiz hakkında 

fikir alışverişinde bulunduk. 
Ayrıca hayvan hakları komisyon 

çalışmalarımız ve projelerimiz 
hakkında da bilgiler verdik.

Son Saat Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Rüştü Altıner beyefendiyi ziyaret ettik. 
Ziyaret kapsamın da kendilerine gelen insan hakkı ihlalleri, talepleri ve yayınlarda 
dikkat çekmek istedikleri hak ihlalleri olup olmadığı konularında istişarede bulunduk. 
Ayrıca hayvan hakları komisyon çalışmaları ve projelerimiz hakkında da bilgiler verdik.

İl Sağlık Müdürlüğü Acil Sağlık Hizmetleri 
Başkanımız Doç. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan’ı 
ziyaret ettik. Müdürlüğe gelen özellikle sağlık 
alanında uğranan hak ihlallerine, hastanelerde 
ve diğer alanlarda yaşanan doktor şiddeti, 
hasta şiddeti gibi konularda sohbet ederek 
şartların iyileştirilmesi konusunda bilgi 
alışverişinde bulunduk. 
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından satır başları:

İnancımızda ve medeniyetimizde 
önemli bir yeri olan Muharrem Ayı’nın 

10. günün Aşure günüdür. Tutulan oruçlarla, 
yapılan ibadetlerle temizlenmenin. Hz. Hüseyin’in 
Kerbela’da şehit edilişi aynı zamanda bu günde 
hüzün ve matem günüdür. Muharrem ayının 
milletimizle beraber tüm İslam alemi için hayırlara 
vesile olmasını diliyorum.

İstanbul’un tarihi ve potansiyeliyle önde gelen 
ilçelerinden Eyüpsultan’da açılış törenine katıldık. 
Aynı gün İstanbul Arkeoloji sergilerinin açılışını 
da gerçekleştirerek tarih kokan İstanbulumuz’u 
hatırladık. 24 milyar liralık Ankara-Kayseri hızlı 
tren projesinin temelini attık. 70 bin kişinin 

katıldığı bu törenlerde alana ulaşana kadar bütün 
halkımızın ilgisi bizim için teveccühtür. 2 hafta 
boyunca çok sayıda kabul, toplantı ve görüşmeyle 
sorumluluklarımızı yerine getirmeye çalıştık. Bu 
cumartesi de Kocaeli’de halkımızla, kardeşlerimizle 
toplu açılışlar, bütünleşmeyi yaşayacağız. 

“HER ALANDA HEDEFLERİMİZİ 
BÜYÜTTÜK”

Türkiye’nin son 20 yılda demokrasi ve kalkınma 
yolunda kat ettiği mesafenin önemini, karşımıza 
çıkan küresel krizlerde bir kez daha görüyoruz. 
Son 20 yılda ülkemizin demokrasisini vesayetin 
cenderesinden çıkardık, temel hizmetlere yönelik 
alt yapımızı, adaletten emniyete, sanayiden spora 
kadar her alanda tamamlayarak ayağımızda geri 
kalmışlık prangasını attık. Her alanda hedeflerimizi 

büyüttük. Bu sürecin elde ettiğimiz kazanımların 
yanında büyük bedeller de ödedik. Bugüne 
kadar her başarımızı, sabra, azme borçluyuz. 
Önümüzdeki fırsatların ödediğimiz bedellerden 
çok daha büyük olduğunu bilerek hedeflerimize 
kararlılıkla yürüyeceğiz. Bizi bu tür oyunlarla 
sömürerek geri kalmışlığa mahkum edenler, artık 
kendi güvenlik ve refah seviyelerini korumakta 
zorluk çekiyorlar.

“ÜLKEMİZE YAPILAN İÇ VE DIŞ 
DAYATMALARI REDDEDİYORUZ”

Rusya-Ukrayna savaşının tetiklediği ekonomik 
kriz ise makyajları dökmüş, gerçek yüzü ortaya 
çıkarmıştır. Ülkemizi uzun bir süredir küçük 
krizler üzerinden oyalayanların bu fırsata engel 
olmalarına müsaade etmeyeceğiz. Artık devlet 

CUMHURİYET TARİHİNİN EN BÜYÜK

SOSYAL 
KONUT 
PROJESİ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Kabinesi 

sonrası açıklamalarda bulundu. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, dar gelirliye 

konut projesinin müjdesini vererek, 
“Cumhuriyet tarihinin en büyük sosyal 
konut hamlesini başlatıyoruz. Bu adım 

son dönemde ciddi şikayet konusu olan 
kiraların düşmesine de yol açacaktır” 

ifadelerini kullandı. “Fiyatlarda durulma 
eğilimi başlamıştır” diyen Erdoğan, “Yeni 

yılın ilk aylarıyla birlikte enflasyonun 
düşüş trendine gireceğini ümit ediyoruz” 

dedi. 



ve millet olarak 
tüm bu hakikatlerin 
farkındayız. Ülkemize yapılan iç ve 
dış dayatmaları reddediyoruz. Bu anlattıklarımın 
hiçbiri hikaye değildir, senaryo değildir. 
Tam tersine yaşı 40’ın üzerinde olan her bir 
vatandaşımız filmi geriye sardığında bu etkilerin 
hayatlarındaki etkilerini iyi görecektir. Doğruyu 
eğriden ayırmazsak, hele bir de unutursak. Aynı 
felaketleri yaşamaya karşı bu tür hatırlatmaları 
zaman zaman yapıyoruz. Bunun için tercihimizi 
istihdamdan, yani vatandaşlarımızın işinden 
aşından huzurundan yana kullandık. Ve 
ihracatımızı 250 milyar dolar sınırına getirdik.

“DÜNYA KÜÇÜLÜRKEN BİZ BÜYÜDÜK”
Geçtiğimiz yıl elde ettiğimiz %11 büyüme ile 

G20 ülkeleri içinde ilk sıraya yerleştik. Mesela 
geçtiğimiz günlerde IMF dünyanın büyüme 
rakamını aşağı yönlü, ülkemizin büyüme oranını 
yukarı doğru güncellemiştir. Fiyatı neredeyse 11 
kat artan doğalgazda yaptığımız %80’i geçen 
sübvanse sayesinde vatandaşlarımızın evlerini 
ısıtmalarını sağlıyoruz. Aldığımız ve alacağımız 
tedbirlerle bu istismarcıların kötü niyetlerini 
ellerinde patlatmakta kararlıyız.

KILIÇDAROĞLU’NA  
FINDIK FİYATI TEPKİSİ

Bugüne kadar hayata geçirdiğimiz 
reformlar sayesinde başarıyla sürdürüyoruz. 

Yılın ilk yarısındaki gerçekleşmeler, 2022’yi 
47 milyon turist ve 37 milyar dolar Turizm 
geliriyle hedeflerimizin üzerinde bir seviyede 
kapatacağımıza işarete ediyor. İnşallah ilerleyen 
dönemde bu seviyeyi de aşacağımıza inanıyorum. 
Gördünüz, Ordu’da fındık fiyatlarını açıkladık. 
Bay Kemal yine şaşırdı. Diyor ki ‘72 TL olarak 

düşündüm’. Sen düşünmeye devam et. Biz 
icraattan bahsediyoruz Bay Kemal. Senin icraatın 
var mı? Yavru ortağı da 75 düşünüyormuş. 1 
dolardan, 3 doların üzerine fındık fiyatlarını nasıl 
getirdik buna bakın. Vatandaşın dili, gönlü başka, 
vatandaşın dilinden ve gönlünden geçeni biz 
meydanda açıkladık.

“CUMHURİYET TARİHİNİN EN 
BÜYÜK SOSYAL KONUT HAMLESİNİ 
BAŞLATIYORUZ”

TOKİ vasıtasıyla 1 milyon 170 bin 
vatandaşımızı ev sahibi yaparak ekonomik, 
sağlıklı, güvenli konut üretiminde dünyada 
eşi benzeri olmayan bir başarı ortaya koyduk. 
Ülkemizin 81 şehrinde hız kesmeden toplu 
konut projelerini sürdürüyoruz. Şimdi de 
Cumhuriyet tarihinin en büyük sosyal konut 
hamlesini başlatıyoruz. İlke kez ev sahibi olacak 
vatandaşlarımızın sabırsızlıkla beklediği bu proje 
bitmek üzere. Sıfır atık uyumlu, enerji verimli 
malzemelerle yapılacak bu konut projesinde 
yenilenebilir enerji sistemi kullanılacaktır. Bu adım 
son dönemde ciddi şikayet konusu olan kiraların 
düşmesine de yol açacaktır. Şehit yakınları, 
gaziler ve emeklilere her zaman ki gibi yer 
ayrılacaktır. Ayrıca ilk defa evlenen gençlerimiz 
de kota sahibi olacaktır.
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GENÇLERE ‘SEYAHAT 
SEVER’ MÜJDESİ
Bir müjde de gençlerimize vermek 
istiyorum. Seyahat sever adını 
verdiğimiz bu uygulamaya çok fazla 
talep geldi. Gençlerimizin daha fazla 
katılması için onlardan gelen istekle yaş 
aralığını 18-30’a yükselttik. Konya’da 
9-18 tarihleri arasında ev sahipliği 
yapacağımız 5. İslami dayanışma 
oyunlarının hazırlıklarını önemli ölçüde 
tamamladık. İslami Dayanışma Oyunları 
için Konyamıza kazandırdığımız tesisler 
hem gençlerimize hizmet edecek hem 
de daha sonra kullanılacaktır.

“VATANDAŞLARIMIZI ENFLASYONA EZDİRMEYECEĞİZ”
Dünyanın enerji ve emtia fiyatlarındaki mevcut yükü uzun süre taşıyamayacağı açıktır. Fiyatlarda durulma eğilimi başlamıştır. Enflasyon 
ve döviz kuru kaynaklı aldığımız makro ekonomik tedbirleri bankacılık uygulamalarıyla destekliyoruz. Yeni yılın ilk aylarıyla birlikte 
enflasyonun düşüş trendine gireceğini ümit ediyoruz. Hatırlarsanız bir dönem ayçiçek yağı üzerinden bir fırtına çıkartılmıştı. Şimdi hem 
ithalat kanalların açılması, hem de yerli üretimin artmasıyla bu konu gündemimizden kalmıştır. Gerekli tedbirleri alarak milletimizin 
bu endişeyi tekrar yaşamasının önüne geçiyoruz. Elektrik tarifelerinde yaptığımız benzer vergi indirimiyle faturaları düşürdük. 
Kur koruma, mevduat ve katılım hesapları büyük ilgi gördü. Bu yılın ilk 7 ayında Türk lirası ticari kredi rakamının 2.7 milyon liraya 
yükseldiğini görüyoruz. Çiftçilerimizin kullandığı kredi miktarı %82 sübvanse olmak üzere 152 milyar liraya ulaştı. Önümüzdeki süreçte 
bu amaçla hayata geçireceğimiz arz güvenliğiyle fiyat istikrarını birlikte gerçekleştirerek yeni adımların da hazırlıklarını sürdürüyoruz. 
Vatandaşlarımızı enflasyona ezdirmeme sözümüzü diğer alanlarla birlikte konut da yerine getirecek yeni projeler geliştirdik.



 Kocaeli’de düzenlenen TOKİ Konutları, KYK Yurtları, 
Büyükşehir Belediyesi Yatırımları ve Fabrikaları ile yapımı 
tamamlanan diğer projelerin toplu açılış töreninde 
açıklamalarda bulundu.

İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın açıklamalarından satır başları...
Ülkemize hizmet mücadelemizde Kocaeli hep yanımızda oldu. 

Bizde kalkındırmak için her türlü desteği verdik veriyoruz. 17 Ağustos 
1999’da merkezi Kocaeli olan büyük depremle sarsıldık. Kaybettiğimiz 
vatandaşlarımızı yad ediyorum. Hükümetlerimiz dönemlerinde daha 
güvenli yerleşim yerleri inşa etmek için tüm imkanları seferber ettik. 
Kocaeli’ni yeniden ayağa kaldırdık.

“ESER YOLUNDAN ASLA ŞAŞMADIK”
İnşa ettiğimiz otoyol, köprülerle, limanlarla ve toplu konut 

projeleriyle ülkemizin geleceği burada şekilleniyor. Kocaeli tüm 

 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 28

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Kocaeli’de 
toplu açılış törenine katıldı. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, Milli İrade Meydanı’nda vatandaşlara 

seslendi. Erdoğan, İYİ Parti Genel Başkanı Meral 
Akşener’in uyuşturucuyla mücadele ile ilgili sözlerini 

hatırlatarak “20 yıllık iktidarımızda biz uyuşturucuyla 
mücadelede gerekeni yapmamışız diyor. Hanımefendi 

önce şunu bileceksin. Bizim iktidarımızda ne sulu ne 
kuru uyuşturucuya yer yoktur. Sen Tayyip Erdoğan’ı 

bu noktada iyi bilirsin.” dedi.  

SEN HADDİNİ BİLECEKSİN
BİZİM KİTABIMIZDA  
UYUŞTURUCUYA  
YER YOKTUR
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yatırımların merkezinde yer alarak, destan üstüne 
destan yazıyor. Yeşilinin ve denizinin doğal 
güzellikleriyle iç turizmde önemli olan Kocaeli 
bu alanda kendini geliştiriyor. Ülkemizin dört bir 
yanından gelmiş olsa da aynı ortak gelecek hayali 
etrafında kenetlenmiş, kardeşlik iklimiyle gurur 
duyuyoruz. Sizler gibi yol arkadaşlarına sahip 
olmakla iftihar ediyorum. Biz milletimizle yoldaş 
olduğumuz için eser yolundan asla şaşmadık.

“PRANGALARDAN KURTULARAK 
BÜYÜK TÜRKİYE’NİN İNŞASINA 
BAŞLADIK”

Kendilerine milleti değil darbecileri, 
teröristleri yoldaş kılanlar ise milletimizle 
aynı kıbleye yönelmemiş aynı duyguları 
paylaşmamış mankurtlardır. Attığımız her 
adımda siyasetçisinden aydınına serzenişler 
işitiyoruz. Suriye’de adımlar atarsanız şu felaketler 
gelir. Akdeniz’de şu ülkeye rağmen anlaşma 
yaparsınız şöyle çoraplar örülüyor diyorlar. 
Ülkenin menfaatine her konuda birileri vekalet 
ettikleri adına tehditleri dile getiriyorlar. Binlerce 
yıllık devlet geleneğimizden aldığımız ilhamla 
prangaları kırarak sırtımızdaki kamburları atarak 
büyük ve güçlü Türkiye inşasına başladık. Nice 
tuzaklara sinsi oyunlara rağmen bu yoldan 
dönmedik.

AKŞENERE “UYUŞTURUCU” TEPKİSİ
(Meral Akşener’e) Yavru muhalefetten 

bir tanesi aynı zamanda Kocaeli milletvekili. 
Geçenlerde bir açıklaması oldu. 20 yıllık 
iktidarımızda biz uyuşturucuyla mücadelede 
gerekeni yapmamışız diyor. Hanımefendi önce 
şunu bileceksin. Bizim iktidarımızda ne sulu 
ne kuru uyuşturucuya yer yoktur. Sen Tayyip 
Erdoğan’ı bu noktada iyi bilirsin. Nasıl oluyor da 

sen bunu konuşuyorsun. Bunların hepsiyle gerekli 
biz mücadeleyi verdik veriyoruz ve vereceğiz. Bu 
konuyla ilgili İçişleri Bakanımızın verdiği mücadele 
kabinemizin veridği mücadele bilinen bir gerçektir.

Önce kendi kadronun içerisinde ve ana 
muhalefetin içinde sulu kuru uyuşturucuları 
alanları düşün. Dolayısıyla önce haddini bileceksin.

TÜRKİYE’NİN BÜYÜMESİNDEN  
RAHATSIZ OLANLAR UMUDUNU  
2023’E BAĞLAMIŞLAR

Bu güçlü iradeyi yenemediler. 70 bin 
kişi var burada. Türkiye’nin kalkınmasından 
rahatsızlık duyan çevrelerin hepsi ümitlerini 
2023’e bağlamışlar. Son dönemde sıkıntılardan 
cesaret aldılar. Türkiye’nin siyasi askeri en güçlü 
döneminden geçtiğimiz için başka sermayeleri 
yok. Türkiye’nin, bu kardeşinizin tüm düşmanları 
bunlara gaz verdikçe coşuyorlar. Kendi aralarında 
bir cumhurbaşkanı adayı çıkaramadılar. Masada 
6 kişi var masanın altında da bir tane. Toplam 7. 
Her kafadan bir sesin çıktığı curcuna masasını 

birkaç aday çıkaracak kapasitede görüyorum. 
Bu tezgahla ilk defa karşılaşmıyoruz. Muhtar bile 
olamaz dediler. Ülkenin önce başbakanlık, ilk 
cumhurbaşkanı olduk. Yetmedi sistemi değiştirip 
tekrar cumhurbaşkanı seçildik.

2023’ten zaferle çıkacağız. Onlar husumet 
çıtası yükselttikçe biz de mücadele çıtasını 
yükselttik. Bu tezgahlar gizli kuruluyordu, sonra 
pervasızlaştılar. Ülkemizi mahvetme niyetlerini 
ifade etmeye başladılar. 2018’de ekonomimize 
yapılan saldırı böyle başladı. Ülkenin yönetiminde 
darbeyle başaramadıkları değişimi, 2023’te 
sandıkta değiştirme planını açıkça anlatmışlardı. 
Buradan sesleniyorum, 2023 Haziran’ı gelip 
çattığında adaylara şu gözle bakın. Bu isimlerden 
hangisi ülkenin başına geldiğinde dönemsel 
sorunları çözebilir. Hangisi küresel mücadeleden 
çıkarabilir. Gençlerimize daha iyi bir gelecek 
bırakmamızı sağlayabilir. Her vatandaşımdan 
bu soruları cevaplayıp, doğru tercihi yapmasını 
bekliyorum.

Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, Kocaeli’de kamp 
yapan Ampute Milli Futbol 

Takımını ziyaret etti
 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Kocaeli’de kamp yapan 

Ampute Milli Futbol Takımını ziyaret 
ederek futbolcular ve teknik heyet 

ile sohbet etti. Erdoğan, “Sanayi 
ve Teknolojinin Merkezi Kocaeli’ye 

Değer Katanlar Ödül Töreni” ile “TOKİ 
Konutları, KYK Yurtları, Büyükşehir 

Belediyesi Yatırımları ve Fabrikaları ile 
Yapımı Tamamlanan Diğer Projelerin 

Toplu Açılış Töreni” için geldiği 
Kocaeli’de, kamp yapan Ampute Milli 

Futbol Takımına ziyarette bulundu.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Sanayi ve Teknolojinin 
Merkezi Kocaeli’ye Değer Katanlar 
Ödül Töreni’nde açıklamalarda 
bulundu. Erdoğan burada yaptığı 
açıklamasında Türkiye’nin otomobili 
TOGG ile ilgili önemli mesajlar verdi. 
Erdoğan öte yandan SİHA’lara ilişkin 
de açıklamalarda bulundu. Artık 
İnsansız Hava Aracı deyince akıllara 
Türkiye’nin geldiğini vurgulayan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Bu 
konuda bizimle ortaklık yapmak isteyen 
süper güçler var” ifadelerini kullandı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan,ayrıca 
TOGG’un direksiyonuna geçti.

Sanayi ve Teknolojinin Merkezi Kocaeli’ye 
Değer Katanlar Ödül Töreni, Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan katılımıyla gerçekleştirildi. Törende 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan açıklamalarda 

bulundu.
Erdoğan’ın konuşmasından satır başları:
Sizlerle beraber olmaktan memnuniyet duyuyorum. 

Bundan 3 yıl önce Bilişim Vadisi’ni açtığımızda buranın 
bilişim üssü olacağını ifade etmiştim. Aradan geçen zamanda 
vadimizin bu hedeflerine adım adım yürüdüğünü görüyoruz. 
Vadimiz 230 bin metrekare kapalı alanı ile ülkemizin en büyük 
teknoloji geliştirme merkezidir. Milli Teknoloji hamlemize 
büyük bir ivme katıyor.Güzel işler yapanları, ortaya eserleriyle 
çıkanları takdir etmek bizim geleneğimizin mirasıdır. Türkiye 
Cumhurbaşkanı olaraki, yenlikçi kaliteli projelerin ortaya 
çıkmasını çok ama çok ehemmiyet veriyorum. 2021’den bu 
yana en çok ihracat yapan ve kadın istihdamı en çok olan 
firmalarımızı tebrik ediyorum. Ödül almaya hak kazanan 
şirketlerimizi kutluyorum.
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TOGG VE SİHA MESAJI:
BİZİMLE ORTAKLIK YAPMAK  
İSTEYEN SÜPER GÜÇLER VAR



TÜRKİYE’NİN İHTARACATINI 36 MİLYAR 
DOLAR’DAN 250 MİLYAR DOLAR’A 
ÇIKARDIK

Teknolojik bağımsızsızlığınızı kazanmadan, 
ne ekonomik ne siyasi anlamda özgürlüğünüzü 
temin edebilirsiniz. Koronavirüs salgını sürecinde 
yaşananlar bu gerçeği çarpıcı şekilde ortaya 
koymuştur. Dünyanın en müreffeh ülkeleri dahi 
sağlık çalışanları için maske bile bulamadı. 
Üretimleri durma noktasına geldi. Türkiye olarak 
bu zorlu süreçte başarılı bir imtihan verdik. 
Ekonomik hayatın durmasına müsade etmedik. 
Türk firmaları hükümetimizin teşvikleri sayesinde 
başarı çıtasını yukarı taşıdılar. Geçtiğimiz yıl elde 
ettiğimiz yüzde 11’lik büyümeyle G20 ülkeleri 
arasında 1. sıraya yerleştik. Temmuz ayı ihracatımız 
18 milyar dolara ulaştı. 2002 yılında sadece 36 
milyar dolar ihacat yapan Türkiye’den 250 milyar 
dolar ihracat yapan Türkiye’ye geldik.

Tahıl koridorunun açılmasını sağlayarak 
Türkiye’nin anahtar rolünü bir kez daha teyit 
ettik. Fahiş fiyat artışları ve enflasyon nedeniyle 
vatandaşımızın üzerine biriken yükü hafifletmek 
için gerekli adımları attık atmaya devam ediyoruz.

İNSANSIZ HAVA ARACI  
DEYİNCE AKLA TÜRKİYE GELİYOR

Ülkemizde dünya ile yarışabilecek bir 
ekosistem inşa ettik. Türkiye’de teknoloji 

tabanlı yapılan yatırım işlemlerinde gelişme 
gösterdik. 2Türkiye bu yılın ilk yarısında oyun 
yazılımı sektöründe en fazla yatırım alan ülke 
oldu. Yerli ve milli helikopterlerimizi, zırhlı 
araçlarımızı, gemilerimizi ürettik. Bu ülke toplu 
iğne üretemiyordu. Şimdi hamd olsun buralara 
geldik. Artık İnsansız Hava Araçları deyince akla 
ilk Türk SİHA’ları geliyor. Şimdi herkes İHA istiyor, 
SİHA istiyor AKINCI’yı istiyor. Bizimle bu konuda 
ortaklıklara girmek isteyen süper güçler var.

 TOGG’U 2023’ÜN İLK ÇEYREĞİNDE 
YOLLARDA GÖRECEĞİZ

Ülkemizin vizyon projelerinden Türkiye’nin 
otomobilini de adım adım hayata geçiriyoruz. 
29 Ekim’de TOGG’un fabrikasını açıyoruz. İlk 
aracımız 29 Ekim’de banttan inecek. 2023’ün 
ilk çeyreğinde TOGG’u vatanımızın yollarında 
görmeye başlayacağız. Buradaki üretimi, girişimci 
ruhu yerinde görsünler. Gelsinler Türkiye’nin 
sanayi alanında neleri başardığını görsünler.
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TOGG’UN DİREKSİYONUNA GEÇTİ
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye’nin yerli otomobili TOGG’un 
direksiyonuna geçti. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Gebze Bilişim 
Vadisi’nde düzenlenen, ‘Teknoloji ve Sanayinin Merkezi Kocaeli’ye Değer Katanlar 
Ödül Töreni’ne katıldı. Törenin ardından Erdoğan, Türkiye’nin yerli otomobili TOGG’un 
direksiyonuna geçti. Bilişim Vadisi’nde aracı kullanan Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a 
TOGG CEO’su Gürcan Karakaş, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu eşlik etti.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Soçi’ye yaptığı günübirlik 
çalışma ziyareti kapsamında Rusya 
Devlet Başkanı Putin ile bir araya geldi.

Dünyanın gözünün çevrildiği 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ile 
Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin’in görüşmesi 
sona erdi. Rus Sanatoryum’da basına kapalı 
gerçekleşen görüşme, 4 saat sürdü.

GÖRÜŞME SONRASI ORTAK BİLDİRİ
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 

ve Rusya Federasyonu Devlet Başkanı Vladimir 
Putin’in Soçi’deki görüşmelerinin ardından 
yayımlanan ortak basın açıklamasında, Ukrayna 

tahılının dünyaya sevkine olanak sağlayan 
İstanbul Mutabakatına varılmasında iki ülke 
arasındaki yapıcı ilişkilerin rol oynadığı kaydedildi. 
Açıklamada, liderlerin Suriye’de tüm terör 
örgütlerine karşı mücadelede dayanışma ve 
eşgüdüm içinde hareket etme kararlılıklarını teyit 
ettikleri ifade edildi.

İKİ ÜLKE GÜNDEMİNDE BULUNAN 
KONULARDA İŞBİRLİĞİ

Açıklamada şu ifadeler yer aldı: İki lider, 
Türkiye-Rusya ilişkilerinin, mevcut bölgesel ve 
küresel tüm sınamalara rağmen, karşılıklı saygı 
ve mütekabil çıkarların tanınması temelinde 
ve uluslararası yükümlülüklerle uyumlu olarak 

ilerletilmesi yönündeki ortak iradelerini teyit 
etmişlerdir. Bu anlayış çerçevesinde Türkiye-
Rusya ikili ilişkilerinin gündeminde yer alan 
konular üzerinde kapsamlı istişarelerde 
bulunan Liderler; iki ülke arasındaki ticaret 
hacminin tespit edilen hedefler doğrultusunda 
ve dengeli bir temelde artırılması; ekonomi 
ve enerji alanlarında iki ülkenin birbirlerinden 
beklentilerinin mütekabiliyet çerçevesinde 
karşılanması; ulaştırma, ticaret, tarım, sanayi, 
finans, turizm ve inşaat gibi sektörlerde uzun 
süredir iki ülke gündeminde bulunan konularda 
işbirliğinin güçlendirilmesi yönünde somut 
adımlar atılması üzerinde mutabık kalmışlardır.
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BÖLGEYİ RAHATLATACAK
Dünyanın gözü Soçi’deydi: Cumhurbaşkanımız Erdoğan’dan FLAŞ Suriye mesajı!

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Soçi’ye 

yaptığı günübirlik çalışma 
ziyareti kapsamında 

Rusya Devlet Başkanı 
Putin ile bir araya geldi. 

Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Suriye’deki 

gelişmeleri özellikle ele 
almamız inanıyorum ki 

bölgeye ayrıca rahatlama 
getirecektir.” dedi. Rusya 

Devlet Başkanı Putin 
ise “Avrupa, Rusya’dan 

kesintisiz doğal gaz akışı 
nedeniyle Türkiye’ye 
minnettar olmalıdır” 

ifadelerini kullandı. 4 saat 
süren dev zirvenin ardından 
ortak bir bildiri yayımlandı. 

Bildiride Suriye, terör 
örgütleriyle mücadele, tahıl 

koridoru gibi konularda 
her iki tarafın vardığı 

mutabakat paylaşıldı.



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 33

İSTANBUL MUTABAKATINA 
VARILMASINDA YAPICI İLİŞKİLER ROL 
OYNADI

Bölgesel konular bağlamında, Liderler, Türkiye 
ile Rusya arasında var olan samimi, açık sözlü ve 
güvene dayalı ilişkilerin bölgesel ve uluslararası 
istikrarın tesisi açısından taşıdığı kilit öneme 
işaret etmişledir. İki lider bu çerçevede, Ukrayna 
limanlarından tahıl ve gıda ürünlerinin emniyetli 
taşınmasına yönelik İstanbul Mutabakatına 
varılmasında iki ülke arasındaki yapıcı ilişkilerin 
rol oynadığını teyit etmişlerdir. İki lider, Rusya’nın 
tahıl, gübre ve gübre üretimi için gerekli 
hammaddenin kesintisiz ihracı dahil, İstanbul 
mutabakatının lafzı ve ruhuna uygun şekilde 
tam olarak uygulanması lazım geldiğinin altını 
çizmişlerdir.

TERÖR ÖRGÜTLERİYLE 
 MÜCADELEDE DAYANIŞMA

Suriye’deki son gelişmeler üzerinde durulan 
görüşmede Liderler, ülkede kalıcı çözüme 
ulaşılması için siyasi sürecin ilerletilmesine 
atfettikleri önemin altını çizmişlerdir. Liderler, 
Suriye’nin siyasi birliğinin ve toprak bütünlüğünün 
korunmasına atfettikleri öneme işaretle, Suriye’de 
tüm terör örgütlerine karşı mücadelede dayanışma 
ve eşgüdüm içinde hareket etme kararlılıklarını 
teyit etmişlerdir.

LİBYA’DA SİYASİ SÜRECE DESTEK
İki lider, Libya’nın egemenliğine, toprak 

bütünlüğüne ve ulusal birliğine olan güçlü 
bağlılıklarını vurgulamışlardır. Libyalılar 
arasında mümkün olan en geniş mutabakat 
temelinde serbest, adil ve muteber seçimlerin 
düzenlenmesinin önemini vurgulamış ve BM 
himayesinde yürütülen Libya liderliğindeki ve 

Libya sahipliğindeki siyasi sürece desteklerini 
yinelemişlerdir.

BİR SONRAKİ TOPLANTI TÜRKİYE’DE
Liderler, Türkiye-Rusya Yüksek Düzeyli İşbirliği 

Konseyi’nin müteakip toplantısının Türkiye’de 
gerçekleştirilmesi üzerinde mutabık kalmışlardır.

“BÖLGEYE RAHATLAMA GETİRECEKTİR”
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile 
görüşmesine ilişkin “Suriye’deki gelişmeleri bu 
vesileyle özellikle ele almamız inanıyorum ki 
bölgeye ayrıca rahatlama getirecektir.” dedi. 
Görüşmenin basına açık bölümünde konuşan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Putin’e teşekkür 
ederek Tahran ziyaretinin ardından 17 gün 
aradan sonra tekrar bir araya gelişleri sebebiyle 
memnuniyetini ifade etti. Her iki ülke heyetinin 
Türkiye’de yaptığı görüşmelerin de verimli 
geçtiğini bildiren Erdoğan, “Siyasi, ekonomik ve 
ticari alanlarda birçok konuları ele aldılar ve şimdi 
de bizim bu konulardan sonra buna bir adeta 
nokta koymamız inanıyorum ki Türkiye-Rusya 

ilişkilerinde çok farklı bir sayfayı da açacaktır. 
Gerek enerjide gerek Karadeniz hattının tarımda, 
tahılda buradan atılan adımlar, turizmde yapılan 
görüşmeler, ulaşımla ilgili olarak atılan adımlar ki 
bütün bunlarla beraber bölgedeki bazı adımların 
atılması, bunlar gerek heyetlerimizin yaptığı 
ama bizim de bugün başa baş ikili bu görüşmeyi 
yapmak suretiyle Türkiye ve Rusya’nın bölgede 
oynadığı rolü ortaya koyması bakımından çok 
önemli.” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, konuşmasında 
şunları kaydetti:

“Suriye’deki gelişmeleri bu vesileyle özellikle 
ele almamız inanıyorum ki bölgeye ayrıca 
rahatlama getirecektir. Terörle mücadelede 
dayanışmamız büyük önem arz ediyor ve bu 
konuyla ilgili olarak da atacağımız adımlar, 
yapacağımız görüşmelerle inanıyorum ki bir güç 
kazanacaktır. Yine bugün tabii dünyanın gözü 
Soçi’de. ‘Acaba Soçi’de ne görüştüler, ne yaptılar?’ 
Burayı takip ediyorlar. Bizim de yapacağımız bu 
görüşmelerden sonra da bunlara verilecek olan 
cevaplar onları belli istikamette yönlendirecektir.

“AKKUYU’NUN BELİRLENEN ZAMANDA  
BİTİRİLMESİ ÖNEM ARZ EDİYOR”
Akkuyu konusu büyük önem arz ediyor. Enerji alanında Akkuyu konusunu bugün 
sizlerle bir noktaya getirmemiz onu belli bir yerde gerçekten değerlendirerek, karara 
bağlanmamız Akkuyu’daki süreci ertelemeye fırsat vermeyecektir. Çünkü belirlenen 
takvimin işlemesi ve Akkuyu’nun belirlenen zamanda bitirilmesi çok çok büyük önem 
arz ediyor. Zira Türkiye’nin enerji temininde yüzde 10 enerji potansiyelini Akkuyu Enerji 
Santrali halledecek ve bu konuyla ilgili olarak da etraflıca bir görüşme yapmamızın 
faydalı olacağına inanıyorum. Ben de bugün böyle bir fırsatı bulduğumuz için 
memnuniyetimi özellikle ifade etmek istiyorum.”

 



Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın basın 
mensuplarının sorularına verdiği 
yanıtlar ise şu şekilde:

Türk diplomasisi tüm dünyanın odağında. Bu 
anlamda imzalanan Tahıl Koridoru Mutabakatı 
gerçekten çok başarılı sonuçlar doğurdu 
tüm dünya için. Merak edilen, Ukrayna ve 
Rusya savaşının önlenmesinde, bitirilmesinde 
bir ateşkes söz konusu mu, yakın zamanda 
gerçekleşir mi ve Türk diplomasisi bu noktada 
rol alır mı?

Türk diplomasisi aslında üzerine düşen bu 
görevi başarılı bir şekilde sürdürüyor. Burada 
herhangi bir sıkıntı söz konusu değil. Ancak tabii 
tarafların buradaki yaklaşımı büyük önem arz 
ediyor. Eğer taraflar verilen sözlerin üzerinde 
gerçekten hassasiyet gösterip dururlarsa 
bu işi ciddi manada çözebilecek bir imkana 
sahip olduğumuzu veyahut da yaklaştığımızı 
görüyorum. Bunun olmaması için bu noktada bir 
sebep söz konusu değil.

Bütün dünya basını sizin bu ziyaretinizin 
ekonomi boyutunu konuşuyor. Birkaç ayrıntı 
var mı? Özellikle doğal gazda yeni bir anlaşma 
Türkiye-Rusya arasında? Rus sanayicilere 
serbest bölgesi, Türkiye’de iş kurabilecekleri, 
bankalar arası ortaklık gibi bir takım dev bir 
paket diye yazmışlar.

Bizim şu anda Türkiye olarak kapımız herkese 
açık. Ülkemizde kimler yatırım yapmak isterse 
biz onlara her türlü desteği veririz. Çünkü Türkiye 
dünyada sadece bu son gelişmelerde değil, 
bunun dışında da serbest pazar ekonomisinin en 
önemli bir açık kapısıdır. Tabii bu Soçi ziyaretinin 
bir güzel tarafı da şu oldu; Sayın Putin’le ruble 
üzerinde mutabık kaldık. Ruble noktasında 
bu alışverişlerimizi yapacağımız için o da tabii 
Türkiye-Rusya arasında mali noktada ayrı bir güç 
kaynağı olarak Rusya’ya ve Türkiye’ye inşallah 
kazandıracak. Bir de Rusya’nın Mir kartı var. 
Şu anda bizim beş bankamız bunun üzerinden 
çalışmalarını sürdürüyor. Burada da çok ciddi 
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SURİYE KONUSUNDA  
MUTABIK KALDIK

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Rusya Devlet 

Başkanı Vladimir Putin ile 
ikili görüşme gerçekleştirdiği 

Soçi ziyareti dönüşü önemli 
açıklamalarda bulundu. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Suriye’de yuvalanan terör 

örgütlerine karşı atılabilecek 
adımları da aramızda mütalaa 

ettik. Suriye’nin toprak 
bütünlüğünü tehdit eden, 

Suriyeli kardeşlerimizle 
birlikte askerimize, polisimize, 

güvenlik güçlerimize, sivil 
vatandaşlarımıza saldıran bu 

katil sürüleriyle mücadelemize 
birlikte gereken cevabı verme 
kararında da mutabık kaldık.” 

dedi.
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gelişmeler var. Bu da tabi Rusya’dan gelen 
turistleri çok çok rahatlatan bir süreç. Onlarla 
alışverişini, otel ödemelerini yapabiliyorlar. Bu 
da tabi hem onlar için hem bizim için çok çok 
rahatlatıcı bir sistem. Bu ziyaretimizde Rusya 
Merkez Bankası Başkanı ile bizim Merkez Bankası 
Başkanımız da görüşmelerini yaptılar.

Azerbaycan-Ermenistan gerilimi konusunu 
sormak istiyorum. En son bir Azerbaycan 
askeri şehit oldu. Londra’daki Azerbaycan 
Büyükelçiliğe bir saldırı yapıldı. Rusya’dan da 
iki taraf için de itidal açıklaması geldi. Gerilim 
artar mı? Bir yandan da provokasyon olabilir 
iddiaları var.

İlham kardeşimle iki gün önce bunları 
etraflıca konuştuk. Öncelikle bir Azerbaycanlı 
kardeşimizin şehit olmasına neden olan saldırıyı 
kınıyoruz. Karabağ, Azerbaycan’ın uluslararası 
tanınmış sınırları içerisinde yer alan Azerbaycan 
toprağıdır. Azerbaycan, tabiatıyla topraklarında 
yasadışı hiçbir silahlı unsurun bulunmasını 
istemiyor. Üçlü Bildiri’den bu yana yaklaşık iki 
yıl geçti. Ermenistan’ın buradaki taahhütlerini 
de bir an önce yerine getirmesi önem taşıyor. 
Azerbaycan’ın Londra Büyükelçiliğine saldırıyı da 
kabul edilemez buluyoruz. Bu olayın ciddiyetle ve 
detaylı bir şekilde soruşturularak faillerine gerekli 
cezaların verileceğini ümit ediyoruz.

Kuzey Irak’taki Zaho olayını sormak istiyorum. 
Hem dış politika açısından hem iç politika 
açısından soracağım. 9 sivil öldürüldü iki 
hafta önce. Bu 9 sivil defnedilmeden işi Türk 
Silahlı Kuvvetleri’nin yaptığına dair tezvirat 
yaptılar. Zaho’daki son durum nedir? Bunu 
Türkiye’ye karşı küresel bir kumpas olarak 
değerlendirenler oldu. Böyle bir kumpas 
var mı? Birileri acaba Suriye’ye operasyon 
yapılacakken böyle işler mi yapıyorlar?

Daha önce gerek Dışişleri gerekse Savunma 
Bakanlığımız açıklamaları yaptı. Bu, terör örgütü 
PKK’nın bilindik saldırılarının bir değişik versiyonu. 
Nasıl bugüne kadar bu tür şeyleri yapıp ondan 
sonra kaçtıysalar, ortada görünmeme gibi yolları 
seçtiyseler şimdi burada da yine aynı şekilde 
bu tür suikastları yaptıktan sonra topu hemen 
Türk Silahlı Kuvvetleri’nin, Türkiye’nin üzerine 
atmışlardır. Olayın aslı budur. Buna yönelik de 
bugüne kadar yapılmış olan açıklamalarımızın 
arkasındayız. Tabii başta Amerika olmak üzere, 
Avrupa’nın değişik ülkelerine bunları İletişim 
Başkanlığımız da anlattı ve bu şekilde süreç 
devam ediyor. Biz ilk andan itibaren orada 
yerel muhataplarımızla konuşmak, görüşmek, 
temas sağlamak suretiyle her konuda yardımcı 
olabileceğimizi, bu olayın açığa çıkması için 
elimizden geleni göstereceğimizi kendilerine 
söyledik. Bu teklifimiz halen baki. Onlar da 
teşekkür ettiler. Hatta oradaki yaralılarla alakalı 
eğer arzu ederlerse onlara sağlık desteği 

sağlayabileceğimizi kendilerine ifade ettik. 
Sadece Kuzey Irak’ta veya Irak’ta değil, biz 
oradan ülkemize alıp en yakın vilayetlerdeki 
şehir hastanelerimizde, eğitim araştırma 
hastanelerimizde, ameliyatsa ameliyat, bakımsa 
bakım bunların hepsini yapabileceğimizi söyledik. 
Bütün muhataplarımıza taziyelerimizi ilettik. 
Bizim başlangıçtan itibaren yaptığımız bütün 
operasyonlarda sivillerin, tarihi, dini, kültürel 
yapıların ve çevrenin dokunulmaz olduğunu, 
planlamada ve icrada kesinlikle bu konulara 
hiçbir ordunun yapmadığı kadar dikkatli ve 
hassasiyetle yaklaştığımızı ilave ettik. Zaho’daki 
olaydan sonra Musul Konsolosluğumuza bir 
saldırı oldu. Oranın bir sivil hedef olduğu biline 
biline oraya aleni saldırı yapıldı. Kimin sivil 
hedeflere saldırabileceğini, bu alçaklığı kimlerin 
yapabileceğini herkesin görmesi lazım.

 Siz Sayın Kemal Kılıçdaroğlu’nu eleştirirken 
sürekli ‘Bay Kemal’ ifadesini kullanıyorsunuz. O 
da ‘Evet ben Bay Kemal’im dedi. Buna dair ne 
diyorsunuz? Bay Kemal demeye devam edecek 
misiniz?

Şimdi burada da söyledik ya… ‘Bay Kemal’ 
tabii uzun zamandır kendisine lütfettiğimiz bir 
isimdi ama bu ismi kabullenmekte önce zorlandı, 
sonra kabul etti. Bize düşen nedir? Hayırlı olsun 
demektir. Fakat enteresan olan bir şey daha var, 
bizim bu ziyaretler de kendisini rahatsız ediyor. 
Biz bu ziyaretleri yapacağız. Ne Bay Kemal ana 
muhalefet olarak ne yavru muhalefet, onlar bu tür 
şeylere giremezler. Bizim şu 40 yıllık siyasetimizin 
tamamı elhamdülillah bu yolda geçti. Dünyanın 
gitmediğimiz ülkeleri istisnadır, nadirdir. Bundan 
sonraki süreçte de Rabbimizin bize verdiği 
ömür boyunca bunları inşallah yapmaya devam 
edeceğiz.

KPSS AÇIKLAMASI: ÜST DÜZEY BİR EKİP OLUŞTURDUK
KPSS iptal kararınızın detayını merak ediyoruz. Bununla birlikte son duruma ilişkin bilgi 
verebilir misiniz? FETÖ parmağı var mı? Sosyal medya tarandığında, bakıldığında resmi 
olarak parmağı olmasa da hükümetle gençleri karşı karşıya getirmek isteyen bir FETÖ’cü 
grubun varlığı çok aşikar görülüyor.
FETÖ’cü grup mu desek; 6’lı masa mı desek; bir de masanın altı var, yedi… Şimdi dikkat 
ederseniz, aynı anda hepsi adeta aynı cümlelerle, aynı kelimelerle bunu tanımlamaya 
çalıştılar. Yani biz orada boşta bulunsak veya boşluğa düşsek bunu seçime kadar 
satacaklardı. Çünkü gençleri nasıl aldatırız gayreti içerisindeler. Tabii bu tutmadı. Çünkü 
biz durumu gördük. Durumu gördükten sonra, ben ÖSYM başkanı olan arkadaşımızı 
da bir zan altında bırakmak istemem ama soruşturmaların hayırlı bir netice vermesi 
noktasından hareketle kendisini görevden almak suretiyle oraya hemen, 24 saati 
bulmadan bir arkadaşımızın atamasını yaptık. Bu atamayla beraber de hemen ekibini 
en güzel şekilde kurması için talimat verdik. Üst düzey de bir ekip oluşturduk ve bu 
ekiple çalışmalarına anında başladılar. Atamayı yaptığımız gibi çalışmayla da hemen 
ertesi sabah çıktı basın toplantısını yaptı ve önümüzdeki ayın 17’sinde de süreci 
başlatma kararını aldık. Sınavı iptal edilenlerden herhangi bir ücret talebi de kesinlikle 
olmayacak. ÖSYM, bundan sonraki süreci, kademeleri de inşallah en güzel surette 
devam ettirerek, şaibeleri de ortadan kaldırarak yoluna devam edecek.
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İl Başkanlığımız tarafından başlatılan 
“Yüz Yüze 100 Gün” programları 
devam ediyor. Bu kapsamda Gençlik 
Kolları teşkilatımız 39 ilçemizde 
ulaşılmadık genç bırakmıyor.

AK Parti Bağcılar İlçe Başkanlığımızın 
düzenlediği “Yüz Yüze Gönül Gönüle” 
programına Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanımız Murat Kurum, İl Başkanımız Osman 

Nuri Kabaktepe, İl Gençlik Kolları Başkanımız Muhammed 
Cem Çekerek, Bağcılar İlçe Başkanımız Rüstem Tüysüz ve 
Bağcılar Belediye Başkanımız Abdullah Özdemir katıldı. 

YÜZ YÜZE 100 GÜN  
AK GENÇLİK SAHADA 
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PENDİK VE ÜMRANİYE’DE 
YÜRÜTME KURULU BELLİ OLDU 

Program kapsamında Bağcılar Üç Kademe ilçe 
teşkilatımızla bir araya gelindi. Ardından Bakan 
Kurum ve teşkilatımız esnaf ziyaretinde bulundu.

Bağcılar halkının, sorularına yanıt bulduğu 
programlar düzenlendi. 

Sultangazi İlçe Gençlik Kollarımızın da 
ziyaretleri hız kesmiyor.

İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Yasin 
Bakırcı teşkilat mensuplarımız ile birlikte 
genç üyelerimizin hanesine misafir oldu ve 
Cumhurbaşkanımızın selamlarını iletti. Mahallenin 
gençleriyle sokakta top oynayarak keyifli dakikalar 
geçirdi. Ardından Sultançiftliği Merkez Camii 
Kur’an Kursu öğrencilerini ziyaret edip ikramlarda 
bulundu.

AK Parti Pendik ve Ümraniye İlçe Gençlik 
Kolları Yeni Dönem Yürütme ve Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz belli oldu. Yeni Dönem 
Yürütme ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 

İl Gençlik Kolları Başkanımız Muhammed Cem 
Çekerek’i ziyaret etti.

2023 zaferine giderken oluşturduğumuz 
kadrolarda Türkiye’yi ve İstanbul’u yeniden AK 
Parti yönetimiyle devam ettirmenin kararlılığı 
içerisindeyiz.

Genel Merkez Gençlik Kolları Başkanlığımız 
tarafından AK Parti Pendik İlçe Gençlik Kolları 
Başkanlığımıza Muhammed Enes Savaş, Ümraniye 

Gençlik Kolları Başkanlığımıza Tayyip Sel, Adalar 
İlçe Gençlik Kolları Başkanlığımıza da Emirhan 
Pamuk atandı. Pendik ve Ümraniye Gençlik 
Kollarımızın Yeni Dönem Yürütme ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri de belirlendi.   

Ataması gerçekleştirilen Pendik ve Ümraniye 
İlçe Gençlik Kolları Başkanlarımız, Yürütme Kurulu 
Üyeleri ile birlikte İl Gençlik Kolları Başkanımız 
Muhammed Cem Çekerek’i ziyaret etti.

Güçlü teşkilatımız, aşk ve şevk ile 
Cumhurbaşkanımızın önderliğinde bu kutlu 
davamızda mücadele edeceğinin, azim ve kararlılıkla 
daha iyisi için çalışacağının sözünü verdi.
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Yüz Yüze 100 Gün 
programı kapsamında 
İstanbul’umuzun dört 
bir yanında gençlik 
buluşması düzenleniyor. 
Programda gençler Bakan 
ve Milletvekillerimizle bir 
araya geliyor, talep ve 
önerilerini iletiyor. 

Bağcılar’da 
“Gençlik 
Buluşması” 
düzenlendi. 

Programa Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanı 
Murat Kurum, İl Gençlik Kolları 
Başkanımız Muhammed Cem 
Çekerek ve çok sayıda genç 
katıldı. Bakanımız Kurum’un 
engin bilgi ve tecrübelerinden 
istifade eden gençlerin enerjisi ve 
coşkusuyla renkli anlar yaşandı.

Yüz Yüze 100 Gün programı kapsamında 
Ataşehir İlçe Gençlik Kollarımız da “Gençlik 
Buluşması” gerçekleştirdi.

İSTANBUL’DA GENÇLİK 
BULUŞMALARI
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Avcılar İlçe Gençlik Kolları 
Yeni Seçmen birimimiz, 
Bursa’ya 
kültür gezisi 

gerçekleştirdi. Tatil 
döneminde motive olmak 
isteyen gençler, Bursa 
Ulu Camii, Cumalıkızık 
Köyü, Tarihi Hanlar, 
müzeler ve türbeleri 
gezdi.  Bu geziyi 
düzenleyen ve destekleyen Avcılar 
Gençlik Kolları teşkilatımıza teşekkür 
eden gençler, gelecek programları 
yakından takip edeceklerini dile getirdi.

AVCILAR 
GENÇLİĞİ 
BURSA’DA

GENÇLER SABAH NAMAZINDA

İstanbulda 1 Gençlik, her Pazar sabah namazını eda etmek 
için bir araya geliyor. AK Parti İstanbul gençliğinin bu 
haftaki durağı Gaziosmanpaşa Yunus Emre Camii oldu. 

Sabah namazını eda eden gençler, mahalle teşkilatımızdaki yol 
arkadaşlarımızla, yenilenen Karadeniz Mahallesi İrtibat Büromuzda 
keyifli bir çay muhabbetinde buluştu.

Genel Başkan Yardımcımız Özlem Zengin, İl Gençlik Kolları 
Başkanımız Muhammed Cem Çekerek, Ataşehir’in kıymetli 
gençleriyle bir araya geldi.

Ataşehirli gençler, KYK burs/kredi, işe başlama, evlilik hazırlığı, 
atamalar, teknolojik cihazlar gibi sorulara içtenlikle cevap veren 
Genel Başkan Yardımcımız Özlem Zengin ile bir araya gelmekten 
mutluluk duyduklarını belirtti.

İstanbul’un 39 ilçesinde AK Partimizin gençlik buluşmaları hız 
kesmeden devam ediyor. Bu kapsamda Maltepe Gençlik Kollarımız, 
festival tadında bir gençlik buluşması gerçekleştirdi.

Programa Milletvekilimiz Osman Boyraz ve İl Gençlik Kolları 
Başkanımız Muhammed Cem Çekerek katıldı.

Uçurtma festivali ve müzik dinletisinin olduğu programda 
YouTuber Mert Armağan da gençlere hitap etti.

Beykoz Orhan Veli Kanık Parkı’nda da Gençlik Buluşması 
düzenlendi.

Programa, Genel Merkez Gençlik Gençlik Kolları Başkan 
Yardımcımız Enes Kaşkaş, Beykoz İlçe Başkanımız Muhammed 
Hanefi Dilmaç katıldı.

Genç arkadaşlarımızla birlikte keyifli bir sohbet gerçekleştirildi. 
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AK Parti İstanbul Gençlik Kolları 
olarak ülkemizin birleştirici 
gücünü bir kez daha gösterdik. 
Bu kapsamda 22 ülkenin genç 
temsilcileriyle uluslararası 
birçok konuyu masaya yatırdık.

AK Parti İstanbul Gençlik Kolları 
Dış İlişkiler birimimiz, 22 ülkenin 
genç temsilcileri ile “Think 
Together Mun” adında global iklim 

krizi, global ekonomik kriz, insan hakları 
ve savaş suçları hakkında bir diplomasi 
simülasyonu gerçekleştirdi. 

Rusya, ABD, Hollanda, Ukrayna, Cezayir, 
Irak, Gambiya, Afganistan, Kazakistan, 
Almanya, Nigerya, Gana gibi 20’den fazla 
ülkeden gençler programa katılım sağladı.

Alanlarında başarılı, farklı ülkelerden 

genç katılımcılar ile gerçekleştirilen, “Think 
Together MUN Diplomasi Simülasyonu” 
dünyadaki güncel krizleri ele alarak 
geleceğin karar alıcılarına bir egzersiz 
niteliğinde geçti. 

Programın sonunda 20’den fazla 
dilde Cumhurbaşkanımızın “Dünya 5’ten 
Büyüktür” cümlesini söyleyen katılımcılarla 
bir video hazırlandı. Sosyal medya 
hesaplarımızda paylaşılan bu video oldukça 
ilgi çekti.

Genç MÜSİAD Genel Başkanı Yunus Furkan Akbal ve İcra 
Kurulu Üyeleri, İl Gençlik Kolları Başkanımız Muhammed 
Cem Çekerek’i ziyaret etti. İl Başkanlığımızda gerçekleşen 

buluşmada, gençlik üzerine sohbet edip, istişarede bulunuldu. 
Görüşme, hediye takdimi ve hatıra fotoğrafının çekilmesinin 
ardından sona erdi.

GENÇ MÜSİAD’TAN 
ÇEKEREK’E ZİYARET

20 DİLDE “DÜNYA 5’TEN BÜYÜKTÜR”
Think Together Mun
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Başkanımızın Çekerek’in, Yönetim 
Kurulu Üyelerimizle gerçekleştirdiği 
ziyarette, başarılı ve vizyoner bir 
gençliğin yetişmesinde emeği olan 

Yıldız Teknik Üniversitesi’ndeki hocalarımıza ve 
rektör hocamıza teşekkürlerini iletti. Ardından, 
II. Mahmut’un kışla olarak yaptırdığı, ancak 
1999 yılında Davutpaşa Kışlası’nın Yıldız Teknik 
Üniversitesi bünyesine dahil edilmesiyle kurulan 
Davutpaşa kampüsünü gezdi.

Başkanımız Çekerek, mühendislikte dünyada 

ilk 600’de olan İstanbul Teknik Üniversitemizin 
Rektörü Prof. Dr. İsmail Koyuncu’yu da ziyaret 
etti. 

İl Gençlik Kolları Başkanımız Muhammed 
Cem Çekerek, öğrencilere katkıda bulunmak 
için AK Gençlik İstanbul olarak hazırız mesajını 
verdi. Rektörümüz Prof. Dr. İsmail Koyuncu’ya, 
modern eğitim ve münazara programlarımızla bir 
araya sıkça geleceğimizi bildirdi. Gerçekleştirilen 
ziyaretlerin ardından memnuniyet dileklerini 
ilettiler ve anı fotoğrafı çektirildi.

AK Parti İstanbul Gençlik 
Kollarımızın düzenlediği “Lise 
Doğa Kampı” Edirne’deki 
Gökçetepe Tabiat Parkı’nda 

başladı.Çeşitli spor oyunları, sahne 
programları, eğitimler ve sürpriz konukların 
yer aldığı kampın ilk haftası dolu dolu geçti. 
İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, İl 
Gençlik Kolları Başkanımız Muhammed Cem 
Çekerek, kampımızın ilk günündeki açılış 
programında gençleri yalnız bırakmadı.

Tügva Yüksek İstişare Kurulu Üyesi 
Selim Cerrah, kampımızda gençlerimiz 
ile samimi ve keyifli bir sohbeti geride 
bırakırken; bu kampın kahramanı olan 
gençlerimize önemli tavsiyelerde 
bulundu. Gazeteci Taha Hüseyin Karagöz 
ve Ersin Çelik, eğlenceli ve bilgilendirici 
konuşmalarıyla gençlerimizi motive 
etti. 1 Ağustos tarihinde başlayan kamp 
programımız, 24 Ağustos tarihine kadar 
gençlerimizi ağırlamaya devam edecek.

BAŞKANIMIZ ÇEKEREK’TEN 
ÜNİVERSİTE ZİYARETLERİ

GENÇLER DOĞA KAMPINDA

İl Gençlik Kolları Başkanımız 
Muhammed Cem Çekerek, 

Yıldız Teknik Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Tamer 

Yılmaz’ı ve İstanbul Teknik 
Üniversitemizin Rektörü Prof. 

Dr. İsmail Koyuncu’yu  
ziyaret etti.
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GENEL MERKEZ 
KADIN KOLLARI 
BAŞKANIMIZ 
PENDİK’TE

Genel Merkez Kadın Kolları Başkanımız Ayşe Keşir 
İstanbul’da İl Başkanlığımızca başlatılan Yüzyüze 100 
Gün Programı kapsamında çalışmalara katıldı. Pendik 
ilçemizde çalışmalara katılan Başkanımıza İl Kadın 

Kolları Başkanımız Rabia İlhan hanımefendi, İl Yürütme ve Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz, İlçe Kadın Kolları Başkanımız Şaduman Şeker 
ve İlçe Yürütme ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile birçok çalışmaya 
imza attı. Tuba Kız Kur’an Kursu’nda hocalarımızla hasbihal ile 
başlanan güne, fabrika ziyareti, hac vazifesinden dönen belediye 
başkanımız Ahmet Cin beyefendiyi ziyaret, pendik anne çocuk 
eğitim merkezi ziyareti, AK Nokta ziyareti, esnaf ziyareti, ilçemizde 
önceki dönemlerde kadın kolları başkanlığı yapmış değerli 
büyüklerimize vefa ziyareti ile devam etti. 

İlçe Yürütme Kurulu Üyemize geçirdiği ameliyat sonrası 
ziyarette bulunan Başkanımız Ayşe Keşir, Pendik Millet Bahçesi’nde 
teşkilat mensuplarımızla piknik eşliğinde istişare programında bir 
araya geldi. Son olarak Seyit Seyfi Cemevi’nde alevi canlarla iftar 
yaparak günü noktaladı.
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İl Kadın Kolları Başkanlığımız Yüz yüze 100 gün programları kapsamında başlatılan çalışmalarda 
millet bahçelerimize ziyaret programları gerçekleştiriyor. İlçelerimizde bulunan millet bahçelerindeki 
seçmenlerimiz tek tek ziyaret edilip sohbetler ediliyor. Bu kapsamda ilk program Gaziosmanpaşa 
ilçemizde gerçekleşti. İl Kadın Kolları Yönetim Kurulu Üyelerimizin katılımıyla gerçekleşen programa 

İl Kadın Kolları Başkanımız Av. Dr. Rabia İlhan, ilçe başkanımız fatih aydemir, kadın kolları başkanımız Zeynep 
Vurmaz Yiğit, belediye başkanımız Hasan Tahsin Usta ve eşi Neziha Usta da katıldı. Ziyarette Millet Bahçesindeki 
seçmenlerle tek tek görüşülüp Cumhurbaşkanımızın selamları iletildi.

Kadın Kollarımız, ilçelerinde bulunan hacılara ziyaretler gerçekleştirmeye 
devam ediyor. Ümraniye İlçe Kadın Kolları Başkanımız Hülya Taşcı ve İlçe 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz; Hac farizalarını yerine getiren önceki dönem 
ve şimdiki dönem teşkilat mensuplarımızı ziyaret ettiler. Kendilerini tebrik 

ederek ibadetlerinin makbul olmasını dilediler.

MİLLET BAHÇELERİNDE 
MİLLETİMİZLEYİZ

HAC DÖNÜŞÜ ZİYARETLERİ
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AK Parti İstanbul 
İl Başkanlığımızın 
öncülüğünde 
gerçekleştirilen 

“Yüz Yüze 100 Gün” 
programı kapsamında 
her gün başka bir 
ilçemizde tüm teşkilat 
mensuplarımızla 
sahadayız. Kadın Kolları 
olarak vekillerimizle ve 
teşkilat mensuplarımızla 
çeşitli çalışmalar 
gerçekleştiriyoruz. Bu 
kapsamda Bağcılar, 
Çekmeköy, Beyoğlu, Zeytinburnu 
Kağıthane, Ataşehir ilçelerimizde saha 
çalışmaları yapıldı. Milletvekillerimiz, 

Bakanlarımız, İl ve İlçe Yönetim Kurulu 
Üyelerimizle çeşitli programlara 
katıldık. Birlikte eş zamanlı ev 

ziyaretleri, park ziyaretleri 
yaparak piknik yapan 
hanımlarla buluştuk. 
Park ziyaretleri yaparak 
piknik yapan hanımlarla 
buluştuk ve çay 
sohbetleri gerçekleştirdik. 
Esnafımızı, komşularımızı 
ve el emeklerini aile 
bütçelerine katkıya 
dönüştüren birbirinden 
değerli ürünlerin satışa 

sunulduğu el emekleri sergisinde 
satış yapan kıymetli kardeşlerimizin 
yanında olduk.

AK KADINLAR SAHADA  
“YÜZ YÜZE GÖNÜL GÖNÜLE” 
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Kadınlar yaratışlarından 
gelen estetik ve güzellik 
yetenekleri ile dokundukları 
her şeyi güzelleştirir, yaşanılır 

kılar. Kadınlarımızın bu özellikleri ile 
güzelleştirdikleri evlerimizin nefes 
aldığımız yaşam alanları balkonlarımızdan 
en güzelini seçmek amacıyla Beykoz 
Kadın Kolları Başkanımız Gaye Zayıf 
öncülüğünde düzenlenen “En Güzel Balkon 
Benim” yarışmasının ödül töreni, İl Kadın 
Kolları Başkanımız Rabia Kalender İlhan 
ve kıymetli misafirlerimizin katılımıyla 
gerçekleştirildi.Değerli jüri üyelerimizin titiz 
değerlendirmeleri sonrasında heyecanla 
beklenen sonuçların açıklanmasıyla 
dereceye giren yarışmacılarımıza ödüllerini, 
Başkanımız İlhan takdim etti.

“Haydi Koş Gel Camiler Seninle Güzel” 
temasıyla düzenlenen yaz Kur-an 
Kurslarımız çocuk sesleriyle birlikte daha 
da güzelleşen camilerimizde Kuran eğitimi 

alan çocuklarımıza ziyaretlerimiz yaz boyunca devam 
edecek. Bu kapsamda Eyüpsultan, Sarıyer, Esenyurt, 
Kartal, Zeytinburnu, Bakırköy, Büyükçekmece 
İlçelerimizde çocuklarımıza Tayyip dedelerinden 
hediyeler vererek kalplerine dokunuyoruz.

Eyüpsultan İlçe Kadın Kolları olarak Başkanımız 
Hacer Attila, ilgili birim başkanları ve teşkilat 
mensuplarımızla birlikte Milletvekillerimiz İffet Polat ve 
Serap Yaşar ile birlikte bir program gerçekleştirdik.

Sarıyer İlçe Kadın Kolları Başkanımız Yönetim Kurulu 
Üyelerimizle birlikte ilim yuvasında eğitim gören minik 
yavrularımıza Tayyip dedelerinden hediyelerini iletti.

Esenyurt ilçemizde Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile 
birlikte Örnek Camii’de minik arkadaşlarımız ile bir araya 
geldik.

Kartal Kadın Kolları olarak Başkanımız Hatice 
Albayrak, Karlıktepe Mahalle Başkanımız Ayşe 
Başaydınla beraber mahallemizdeki Akşemsettin camii 
kuran kursundaki çocuklarımıza dondurma ikramında 
bulunduk ayrıca hocamızla da sohbet ettik.

Zeytinburnu İlçe Kadın Kolları yönetimimiz Sultan 
Murat Camii, Bağ Camii ve Beştelsiz camilerimizdeki 
öğrencilerimizi ziyaret etti.

Bakırköy İlçe Kadın Kolları Başkanımız Gülcan Gerz 
ve Sosyal Politikalar Başkanımız Gülay Uymaz Yıldırım 
ile Osmaniye mahallemizdeki Nakşi Esen camiinde 
ve Ataköy 8. 9. Mahalle Yunus Emre Camiindeki 
öğrencilerimize günlük ara öğünlerini ve dondurmalarını 
dağıttık.

Büyükçekmece Kadın Kollarımız ise Sosyal 
Politikalar Başkanımız Zerrin Özsoy’un düzenlemiş 
olduğu yaz döneminde kuran eğitimi alan miniklerimizi 
Büyükçekmece Kadın Kolları Başkanımız Sibel 
Yağmur’un katılımı ile ziyaret ederek Tayyip dedelerinin 
selamlarını iletti. 

CAMİLER SENİNLE GÜZEL

“EN GÜZEL BALKON BENİM” 
YARIŞMASI ÖDÜLLERİNİ BULDU 
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Bahçelievler Kadın Kolları teşkilatımız milli birlik ve 
dayanışmanın pekiştirilmesi amacıyla Bahçelievler 
Belediyesi iş birliğiyle günübirlik olarak düzenlenen 
Çanakkale kültür gezisine katıldı. Kadın Kollarımız 

yapılan gezide; Seyit Onbaşı, Rumeli Mecidiye Tabyası, Zığın 
Dere Hastane Şehitliği, Şahin Dere Hastane Şehitliği, Şehitler 
Abidesi, Ertuğrul Tabyası, Yahya Çavuş, Albayrak Sırtı, Kanlı 
Sırt, Kırmızı Sırt, 57. Alay Şehitliği, Conk bayırı ve Aynalı Çarşıyı 
gezerek Çanakkale hakkında bilgi edindi.

BAHÇELİEVLER 
KADIN KOLLARIMIZ 
ÇANAKKALE’DE

Esenler 
Belediyesi 
bünyesinde 
bulunan Dede 

Torun Yaşam Merkezinde 
El Sanatları, iğne oyası, 
amigurumi, örgü bebek 
yapımı, çeyiz ürünleri 
branşlarında eğitim veriliyor. 
Bir yıl boyunca çalışıp 
emek verdikleri ürünlerin 
sergi açılışı Esenler Kadın 
Kolları Başkanlığımızca 
gerçekleştirdi. Açılışa 
katılan İlçe Kadın Kolları 
Başkanımız Seher Kayrak 
Güler, yardımcıları ile birlikte 
kadınlarımıza hayırlı olsun 
dileklerini iletti.

ESENLER’DE EL EMEKLERİ 
SERGİSİNİN AÇILIŞI YAPILDI




